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 شناسنامه طرح

  جنوب ارتفاعات خواجه یار4استان خراسان رضوي - شهرستان خواف -  کیلو متر  محل احداث

  تن در روز کلینکر 3300 ظرفیت روزانه و نوع محصول

 30/09/1382 مورخ 24670/2 شماره موافقت اصولی

 شرکت سیمان مجد خواف کارفرما          

 12 الی 88615406 تلفن 4 و 3شیراز شمالی - ابتداي کوچه معصومی طبقه  آدرس دفتر تهران

 مشارکت شرکت هاي مدیریت پروژه مبین پویا و رودآفرید جهان مدیریت طرح:          

 مهندسین مشاورصنعتی رعدان مشاور صنعتی

 مهندسین مشاور اندیشه سازان صنعتی پارس مشاورساختمانی

  صدر پویان رهرو- شرکت توس اشتات طراح خط انتقال– نگراندیش – زمیران –زرکوه اکتشاف - پی کاو  سایر مشاورین

          

 فروشندگان خارجی

 CPAGآلمان   سیلوهاي سیمان و بارگیرخانه

 CNBMشرکت  آسیاي سیمان 

  KOWEY آلمان انتقال کلینکر

 سایر بخش هاي خط تولید 
 چین منعقد شده CDIقرارداد با شرکت 

است. پیگیري براي فعال سازي در جریان 
 می باشد.

 فروشندگان داخلی

 باسکول ورودي کارخانه  شرکت طباتوزین

 باسکول هاي زیرسیلوهاي سیمان  شرکت پارس موازین

 شرکت دیهیم فرافن 
 تامین کننده ترانسفورماتورهاي اصلی  

 و توزیع

 شرکت ساي صنعت آور - سایکو( فاز یک کارخانه) پیمانکاران ساختمانی خط تولید          

  شرکت سایکو (فاز اول)–سوله طبرستان  سازنده و نصاب سازه فلزي

 پیمانکاران تامین تجهیزات  داخلی (مکانیکال)
تفتان ماشین (تجهیزات سیلوي سیمان و آسیاي سیمان)- اکسون سازه ( انتقال گچ) - گرین (بگ فیلترهاي خط تولید)، 

 پارس کمپرسور   -  ذوب فلزات یزد (تامین گلوله هاي آسیاي سیمان)

 پیمانکاران تامین تجهیزات  داخلی (الکتریکال)
 نامدار ) – مقره هاي خط انتقال( مقره سازي ایران –تجهیزات خط انتقال: سیم نور پویا (سیم هاي خط انتقال) 

  شرکت لیان صنعت پویا (تجهیزات برق و کنترل)– گام اراك (تامین برج ها و اجراي خط انتقال) –افروز(یراق الات) 

 پیمانکاران نصب تجهیزات
 شرکت گام – شرکت توان گستردقیق (نصب تجهیزات پست) –شرکت لیان صنعت پویا(نصب تجهیزات برق و کنترل) 

  سایر پیمانکاران نصب تجهیزات مکانیکال (نصب آسیاب و تجهیزات فاز یک و –اراك (نصب تجهیزات خط انتقال) 
 تاسیسات)- لیان صنعت پویا (نصب تجهیزات الکتریکال)
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 افتتاح رسمی فاز اول کارخانه سیمان مجد خواف 

 فاز اول کارخانه سیمان مجد خواف توسط وزیر محترم نیرو به طور رسمی افتتاح گردید. لازم به 1391در اردیبهشت 
 تن صادرات سیمان به این کشور محقق شده است 134’000ذکر است با بازاریابی موفق در کشور افغانستان، بیش از 
 که براي اولین سال تولید در نوع خود بی نظیر می باشد.
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 مقادیر و احجام اصلی فاز یک خط تولید و میزان پیشرفت فاز یک 

 برآورد کل واحد شرح
بخش انجام 

 شده

درصد 

 انجام شده
 باقیمانده

 0 100 5202 5202 هزار یورو  با لحاظ بخش دوم انتقال کلینکرهزینه ارزي

 0 100 39000 39000 متر مکعب بتن ریزي (خط تولید)

 0 100 1670 1670 تن سازه هاي فلزي خط تولید

 0 100 1100 1100 تن  بالحاظ بخش دوم انتقال کلینکرماشین آلات ساخت خارج رسیده به سایت

 0 100 315 315 تن ماشین آلات مکانیکال ساخت داخل تحویل شده

 0 100 1586 1586 تن نصب تجهیزات مکانیکال

 شرح فعالیتها ردیف
درصد سهم از کل 

 پروژه

 نسبت به کل 

 
 1391در پایان اسفند  1390اسفند 

 %1 %1  %1    اقدامات اولیه 1

 %6 %5.97  %6    طراحی ومهندسی 2

 %21 %20.98  %21    تدارك ماشین آلات و تجهیزات خارجی 3

 %6 %5.96  %6    امور زیر بنایی 4
 %4 %3.99 %4   عملیات ساختمان هاي جانبی و پشتیبانی 5      

 %26 %25.53  %26    عملیات ساختمانی خط تولید  6
 %18 %17.4 %18    تدارك ماشین آلات و تجهیزات داخلی 7      

 %10 %7.7  %10    نصب تجهیزات مکانیکی 8

 %4 %0.85  %4    نصب تجهیزات برق و کنترل 9

 %1 %0.17  %1    استخدام و آموزش پرسنل دوره بهره برداري 10

 %1 %0.32  %1   تهیه و تدوین دستور العمل ها و سیستم هاي اجرایی 11

 %2 %0  %2   آزمایشات و راه اندازي 12

 %100.00 89.87  %100.00 مجموع

1391اسفندماه   
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 جدول میزان پیشرفت کل طرح 

 

 

ف
ردی

 

 شرح فعالیتها

 درصد انجام شده

 1391درپایان آبان ماه
انجام شده در این 

 مدت
 1391در پایان اسفند 

 1  1    اقدامات اولیه 1

 4.52  4.52    طراحی ومهندسی 2

 8.76 5.47 8.76    تدارك ماشین آلات و تجهیزات خارجی 3

 5.72  5.72    امور زیر بنایی 4

 3.85  3.85   عملیات ساختمان هاي جانبی و پشتیبانی 5

 20.59  20.59    عملیات ساختمانی خط تولید  6

 11.24 1.61 9.63    تدارك ماشین آلات و تجهیزات داخلی 7

 3.83  3.83    نصب تجهیزات مکانیکی 8

 1.63  1.63    نصب تجهیزات برق و کنترل 9

 0.46  0.46    استخدام و آموزش پرسنل دوره بهره برداري 10

 0.57  0.57   تهیه و تدوین دستور العمل ها 11

 1  1   آزمایشات و راه اندازي 12

  68.64 7.08 61.56 مجموع

 

 
 

   

1391اسفندماه   
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 مروري بر اقدامات انجام شده در خصوص پروژه

 خلاصه اي از استراتژي فعال سازي پروژه

، استراتژي فعال سازي پروژه را برگزید. طی این استراتژي، 86شرکت سیمان مجد خواف با بهره گیري از توان تشکیلات فنی و اجرایی خود در سال 
 ضمن پیگیري همزمان تخصیص ارز 1386تقسیم گردید و از انتهاي سال " تولید کلینکر از مواد معدنی" و "  تولید سیمان از کلینکر"پروژه به دو فاز 

به طرح و در نتیجه فعال سازي بخش اول، با توجه به مطالعه و تجربه مدیران شرکت در اجراي سایر طرح هاي بزرگ صنعتی، عملیات بخش دوم خط 
 روز قرارداد خرید ماشین آلات 45 فاز یک) آغاز شد. پس از این تصمیم گیري، با تلاش بی وقفه مدیران شرکت، ظرف –تولید (تولید سیمان از کلینکر 

 نیز پس از بررسی 1387 آلمان منعقد شده و نقشه هاي تکنولوژي اخذ گردید. در سال CPAGقسمت هاي سیلو هاي سیمان و بارگیرخانه با شرکت 
هاي مقایسه اي از نظر فنی، مالی و اجرایی و دریافت مدارك از شرکت هاي متعدد خارجی تامین کننده تجهیزات تولید سیمان، قرارداد خرید یک 

 آن هم اکنون تجهیزات LC منعقد و به سرعت به مرحله اجرا رسید و با گشایش 1387 چین، در پایان سال CNBMدستگاه آسیاب سیمان با شرکت 
 ساخته شده و تجهیزات مربوطه به کارگاه حمل، نصب و راه اندازي شده است. در صفحات آتی، توضیحات مفصل تري در این خصوص ارائه خواهدشد.

 نگاهی فهرست وار به اقدامات انجام شده

 )ویژگی هاي ممتاز و بارز طرح:1

 با توجه به موقعیت خاص محل اجراي طرح سیــمان مجد خواف، این پروژه داراي ویژگی هاي منحصر به فردي می باشد:

قرار گرفتن در نزدیکی خط راه آهن تربت حیدریه-خواف- هرات (افغانستان) که می تواند بهترین مسیر صادرات محصولات تولیدي به کشور  •
 افغانستان به شمار آید. 

 موجود (تقاضاي خرید محصولات سیمان خواف توسط تجار و مدیران عمرانی و صنعتی  Off takerنزدیکی به بازار افغانستان که با توجه به  •
  تن کلینکر در روز) را جذب نماید. 3300افغانستان) ، می تواند تا هشتاد درصد ظرفیت اسمی کارخانه (

نزدیکی به معادن بزرگ سنگ آهن سنگان که ضمن دارا بودن یکی از بزرگترین ذخایر سنگ آهن کشور، داراي امکانات بالقوه و بالفعل زیادي است  •
که در قیمت تمام شده سیمان تولیدي نقش به سزایی ایفا خواهد کرد و احداث سازه هاي فراوان در این منطقه، تقاضا براي سیمان را افزایش 

 خواهد داد.
 نزدیکی به شاهراه ارتباطی ایران به هرات (افغانستان) از طریق بازارچه مرزي موسی آباد خواف و بازارچه مرزي دوغارون •

 دارا بودن ذخایر معدنی آلوویم و سنگ آهک با کیفیت بالا که توانایی تولید انواع مختلف سیمان را داراست. •

 )انتخاب جانمایی طرح:2

 یکی از اساسی ترین کارهایی که باید همزمان با انتخاب ماشین آلات انجام شود، نهـــــایی نمودن نقشه جانمایی دپارتمان ها و ماشین آلات 
خط تولید است به نحوي که با بالاترین راندمان و کارایی و بـــــا کمینه ترین مصارف انرژي بتواند حداکثر تولید را به دست دهد. این نحوه 

  یا تعیین جانمایی خوانده می شود. در این طرح با توجه به تجارب پیشین در کمترین زمان ممکن جانمایی Layoutچینش، معمولا انتخاب  
 طرح به بهینه ترین روش تعیین و  عملیاتی گردید. 
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 )تامین ماشین آلات و نقشه هاي تکنولوژي:3

 الف) فاز اول:

 سیلوهاي سیمان و بارگیرخانه با تکنولوژي آلمانی

دپارتمان هاي سیلوهاي سیمان و بارگیرخانه در انتهاي خط تولید سیمان قرار دارند. در سیلوهاي یادشده، سیمان تولیدي پس از سایش 
نهایی ذخیره می گردد. در قسمت زیرین این سیلوها معمولا تجهیزات بارگیري سیمان فله اي قرار می گیرد و جهت بارگیري پاکتی 

 ساختمان جداگانه اي احداث می شود. 

در روش اجرایی با تکنولوژي جدیدتر و بهینه تر این دو بخش به صورت مجتمع و یک جـــا دیده می شود که ضمن بالاتر بودن کارایی 
ماشین آلات، هزینه اجراي کل عملیات سازه و صنعتی نیز در این روش پایین تر خواهد بود. با استفاده از تجارب پیشین، شرکت تصمیم 
گرفت این روش  را برگزیند که در این خصوص از شرکت هاي معتبر خارجی با درج مشخصات کامل فنی استعلام به عمل آمد. پس از 

 آلمان جهت تامین این CPAGدریافت پیشنهادهاي این شرکت ها و تشکیل و بررسی جدول هاي مقایسه اي فنی، مالی و اجرایی، شرکت 

  تن، ساخته شده و نصب و راه اندازي گردیده است.70با وزن تقریبی بخش از ماشین آلات انتخاب گردید. هم اکنون این تجهیزات 

 آسیاب سیمان:

آسیاب سیمان وظیفه خردایش محصول میانی کلینکر را که از کوره هاي سیمان استحصال می گردد بر عهده دارد. بر این اساس جهت 
تکمیل فاز اول طرح نیاز به خریداري یک دستگاه آسیاي سیمان بود که در این خصوص علاوه بر درج اطلاعیه از طریق جراید کثیر 

الانتشار و مذاکراتی که با قطب هاي سیمان کشور به عمل آمد، از شرکت هاي معتبر خارجی استعلام گردید که پس از جمع بندي و 
 چین با کمینه زمان تامین و بهینه ترین مشخصات فنی به عنوان تامین کننده ماشین  CNBMتشکیل جداول مقایسه اي مربوطه شرکت 

 تن) انتخاب گردید و همان گونه که قبلا ذکر شد، قرارداد خرید این تجهیزات با تعیین تمامی 840آلات این بخش (با وزن تقریبی 
 یورو، امضا شده و به مرحله اجرا درآمده است. نقشه هاي تکنولوژي این دپارتمان که مبناي تهیه 2 900 000مشخصات فنی به مبلغ 

نقشه هاي اجرایی سازه می باشد، از تامین کننده فوق اخذ و پس از نهایی ساختن آن ها، مبناي تهیه نقشه هاي اجرایی سازه قرار گرفته 
 است. هم اکنون کلیه تجهیزات نصب و راه اندازي گردیده است.

 
 

 

 انتقال کلینکر:

جهت انتقال کلینکر از محوطه سایت و سیلوهاي کلینکر به بین کلینکر واقع در دپارتمان تغذیه سیمان و هم چنین از زیر کولر به سیلوي 
در این خصوص تامین قسمت اول بخش خارجی تجهیزات از باي پس و سیلوهاي کلینکر می باید تجهیزات انتقال کلینکر تامین گردند که 

 آلمان نهایی شد و پس از اتمام ساخت به کارگاه حمل گردید که هم اکنون نصب و راه اندازي آن پایان یافته  است. Koweyشرکت 
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 :سیلوهاي ذخیره کلینکر

سیلوهاي کلینکر وظیفه ذخیره محصول خروجی کوره سیمان (کلینکر) را بر عهده دارد. کلینکر ذخیره شده از طریق باندهاي ارتباطی 
مستقمیا یا با واسطه جهت سایش به آسیاب سیمان هدایت می شود. طراحی این بخش پس از انتخاب تکنولوژي مناسب با اتکا به دانش 

فنی داخلی به نحوي که با بیشترین امکان ذخیره سازي، هزینه طراحی و اجراي سازه را به نسبت سایر طرح هاي سیمان، کاهش داده است، 
 100عملیات اجراي این سازه در بخش بتنی هم اکنون  انجام گردید و نقشه هاي تکنولوژي مربوطه تهیه و مبنا طراحی سازه قرار گرفت.

 درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

 تغذیه آسیاب سیمان: 

نقشه تکنولوژي این دپارتمان با اتکا به تجارب و دانش فنی داخلی تهیه شده است. این دپارتمان محل ذخیره کلینکر، گچ و سایر افزودنی 
 هاي مورد نیاز سیمان تولیدي می باشد که نصب این بخش از تجهیزات نیز اتمام یافته است.

 
 
 

 تغذیه گچ: 

نقشه تکنولوژي این دپارتمان با اتکا به تجارب و دانش فنی داخلی تهیه شده است. این دپارتمان منتقل کننده گچ و سایر افزودنی هاي 
مورد نیاز سیمان تولیدي جهت ذخیره در دپارتمان تغذیه آسیاب سیمان می باشد که نصب این بخش از تجهیزات نیز هم اکنون اتمام 

 یافته است.
 

 کمپرسور خانه: 
نقشه تکنولوژي این دپارتمان با اتکا به تجارب و دانش فنی داخلی تهیه شده است. این دپارتمان، هواي فشرده مورد نیاز سایر دپارتمان ها 

 را که براي انتقال مواد ضروري است، تامین می کند که این بخش از تجهیزات نیز نصب و تست و راه اندازي شده است.
 

 کانال تاسیسات: 

نقشه تکنولوژي این بخش با اتکا به تجارب و دانش فنی داخلی تهیه شده است. کلیه لوله هاي تاسیسات (هوا، آب و سوخت) و کابل هاي 
قدرت و کنترل در این کانال تعبیه می شود که تمامی بخش هاي سازه این قسمت اجرا شده و عملیات نصب تجهیزات آن اتمام یافته 

 است.
 

 کنترل مرکزي: 

نقشه اجرایی این سازه با اتکا به تجارب و دانش فنی داخلی تهیه شده است. تمامی سیستم هاي کنترل و دپارتمان بهره برداري کارخانه در 
 این سازه مستقر شده است.
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 ب) فاز دوم:

 به موازات روند پیش گفته، مشخصات فنی این فاز نیز با تشکیل جلسات مستمر نهایی گردید. عمده دپارتمان هاي این فاز به قرار ذیل است:

 سنگ شکن •

 استاکر و رکلایمر •

 آسیاب مواد •

 سیلوي مواد •

 کوره و تجهیزات مرتبط •

 کولر  •

جهت تامین ماشین آلات مورد نیاز این بخش نیز از شرکت هاي خارجی تامین کننده تجهیزات کارخانجات سیمان، استعلام 
اخذ گردید و جدول هاي مقایسه اي فنی، مالی و  اجرایی جمع بندي و بررسی گردید که پس از مذاکرات عدیده منجر به انعقاد 

 چین گردید که همان گونه که در بخش هاي بعدي مفصلا به آن پرداخته خواهد شد، پس از موافقت CDIقرارداد با شرکت  
وزیر محترم  صنایع و معادن با تخصیص ارز طرح، براي تکمیل فاز دوم و تداوم عملیات اجرایی، پروفرماهاي خرید مابقی ماشین 

 اخذ و به بانک عامل و CPAG و Loesche و شرکت هاي آلمانی CNBM و CDIآلات خط تولید از شرکت هاي چینی 
 سازمان صنایع و معادن استان خراسان رضوي ارائه گردیده است.
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 )تکمیل ساختار سازمانی پروژه:4

با بررسی همه جانبه طرح هاي در حال اجرا و نقاط مثبت و منفی موجود در شیوه هاي اجرایی متداول و موجود، این نتیجه حاصل شد که 
 می باشد. MC یا "مدیریت پیمان"بهترین روش اجرا که ضمن تقلیل هزینه هاي طرح، زمان اجرا را نیز کاهش می دهد، استفاده از شیوه 

بر این اساس، مذاکراتی فشرده و مستمر با بیش از سی شرکت مجري و مطرح در صنعت سیمان انجام شد که سرانجام مشارکت شرکت 
هاي مدیریت پروژه مبین پویا و رود آفرید جهان به عنوان مدیریت پیمان طرح تشکیل شد. این مشارکت یکی از بهترین گروه هاي فنی و 

 هدایت طرح را در دست داشته 1386اجرایی صنعت سیمان کشور را با رزومه اي بسیار پربار در خود جاي داده و عملا از نیمه دوم سال 
 است.

به منظور تکمیل ساختار سازمانی طرح، قرارداد هاي مربوطه با شرکت مهندسین مشاور رعدان به عنوان مشاور صنعتی طرح در تاریخ 
 و شرکت زمیران به عنوان آزمایشگاه بتن و مکانیک 4/9/86، شرکت اندیشه سازان صنعتی پارس به عنوان مشاور سازه در تاریخ 18/7/86

  منعقد گردید. 25/10/86خاك در تاریخ 

نکته قابل ذکر آن که در نحوه امتیاز دهی و تهیه جدول هاي مقایسه فنی و مالی استعلام شوندگان مشاوره صنعتی و سازه، دستورالعمل ها 
و ضوابط موجود سازمان هاي مرتبط، لحاظ گردید و سعی شد از تمامی تجارب موجود در صنعت سیمان و نظریه کارشناسی دست 

 اندرکاران طرح هاي مختلف استفاده بهینه گردد.

 

 )پی گیري دریافت تسهیلات طرح5

 الف) پیگیري اخذ موافقت بهره گیري از تسهیلات از وزارت صنایع و معادن:

، 1386پس از ابلاغ مصوبه شوراي برنامه ریزي و اعتبار در خصوص ممنوعیت اعطاي تسهیلات ارزي به طرح هاي سیمانی در نیمه دوم سال 
شرکت سیمان مجد خواف پیشتاز پی گیري ها براي لغو این مصوبه بود به گونه اي که با فعالیت مداوم و انجام مذاکرات و مکاتبات، در کمتر 

از پنج ماه مصوبه مذکور لغو و اختیار صدور مجوز ارز به وزیر محترم صنایع و معادن واگذار گردید. در پی این امر، پیگیري بدون وقفه و 
دائمی با انجام ملاقات هاي حضوري، انجام مکاتبات و رایزنی هاي مستمر با وزیر محترم صنایع و معادن، معاونین محترم رئیس جمهوري، 

 منجر به صدور 3/12/87معاونین محترم وزیر صنایع، استانداري محترم و مدیران کل و مسئولین بانک صورت گرفت که در نهایت در روز 
نامه وزیر محترم صنایع و معادن خطاب به مدیر عامل محترم بانک صادرات (بانک عامل طرح) گردید. نکته مهم آن که بی تردید، پیگیري 
هاي مستمر و مثبت مدیر عامل محترم بانک صادرات (بانک عامل طرح) از وزارت صنایع جهت تعیین تکلیف طرح، تاثیر فراوانی در تسریع 

 این امر داشته است. 

 ب) پیگیري دریافت تسهیلات از بانک عامل: 
با معرفی طرح از طرف وزیر محترم صنایع و معادن به بانک، بلافاصله مدارك و مستندات به همراه پروفرماهاي دریافتی از شرکت هاي 

اروپایی و غیر اروپایی براي خرید ماشین آلات به بانک تحویل گردید و بنا به توصیه کارشناسان بانک، گزارش توجیه فنی و اقتصادي 
 همچنین در راستاي خواست . تهیه و تحویل بانک گردیدCPAGپروفرماهاي خرید مابقی ماشین آلات خط تولید با اولویت شرکت آلمانی 

کارشناسان بانک مبنی بر بروز رسانی طرح توجیهی فنی و اقتصادي، با شرکت نگراندیش قرارداد تهیه طرح توجیهی بر اساس دو فاز تولید 
کلینکر و سیمان به صورت تفکیکی و با تکیه روي صادرات منعقد و گزارش مذکور تهیه و تحویل بانک گردید و متعاقب آن جلسه مدیریتی 
با جناب آقاي مظاهري مدیریت محترم امور اعتباري و سرمایه گذاري و جناب آقاي شریفی عضو محترم هیات مدیره بانک صادرات برگزار 
شد و نظر مساعد مشار الیه و مدیران و کارشناسان دیگر جلب گردید که در نتیجه  با امیدواري بیشتر، فعالیت جدي در این خصوص ادامه 

دارد. نکته اي که باید در این جا به آن اشاره شود اقتصادي بودن و توجیه پذیري بالاي طرح با توجه به بازار کشور همسایه (افغانستان) است 
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که همان گونه که قبلا اشاره شد از امتیازات بارز و ویژه این طرح می باشد. لازم به ذکر است هم اکنون این طرح جزء طرح هاي مهرماندگار 
 می باشد که براي دریافت تسهیلات ارزي به بانک صنعت و معدن معرفی شده است.

 ج)بازدید وزیر  محترم صنایع و معادن از شهرستان خواف:

،وزیر محترم صنایع و معادن از منطقه خواف بازدید به عمل آورند و پس از ارائه گزارشی در خصوص میزان پیشرفت 1388 تیرماه 26در روز 
این طرح، ایشان ضمن اعلام حمایت خود از ادامه عملیات اجرایی طرح افزود: «کلنگ زنی یک طرح مهم نیست. وقتی اطلاع دادند که 

سیمان مجد خواف با پیشرفت سی درصد فعال است، خارج از همه چارچوب ها منابع اشان را طبق وظیفه تامین می کنیم تا از کمک هاي 
دولتی برخوردار باشند.» بدیهی است ابراز حمایت همه جانبه ایشان، می تواند تاثیر بسیار مثبتی در پیشرفت پروژه داشته باشد. هم چنین 

 به وزیر محترم صنایع و معادن، با 1388 تیرماه 27در پی انجام بازدید فوق الذکر، استاندار محترم خراسان رضوي، طی نامه اي به تاریخ 
 توجه به پیشرفت و اهمیت اقتصادي این طرح، خواستار تسریع در اختصاص تسهیلات ارزي و ریالی به طرح سیمان مجد خواف شدند.

 د) بازدید استاندار محترم استان خراسان رضوي از پروژه:

، آقاي دکتر محمود صلاحی استاندار خراسان رضوي ضمن بازدید از پروژه و مشاهده مراحل ساخت و 1388در تاریخ یازدهم بهمن ماه سال 
ساز کارخانه و تجهیزات خارجی خریداري و حمل شده به سایت و استماع گزارش مدیر عامل و مدیر پروژه، دستور دادند معاون برنامه ریزي 
استانداري، رییس سازمان صنایع و معادن استان و رییس بانک ملی خراسان رضوي با تشکیل جلسه در محل کارگاه به مشکلات مالی پروژه 

رسیدگی و گزارش آن را ارایه نمایند. در این بازدید که مدیران کل استان و فرماندار شهرستان خواف حضور داشتند، پس از مشاهده اقدامات 
اجرایی در کارگاه، گزارش مدیران ارشد استان در جلسه شوراي اداري شهرستان خواف، توسط معاون برنامه ریزي استانداري ارایه شد و نظر 

 میلیارد ریال از محل کارگروه اشتغال استان به این پروژه اختصاص 150مبلغ به بیش از شصت درصد پیشرفت فیزیکی فاز یک، 

در پایان، آقاي دکتر صلاحی ضمن اعلام این مطلب از مدیران شرکت نیز تجلیل نمودند. خوشبختانه با پیگیري مداوم مدیران شرکت یافت. 

و همکاري بی شایبه مدیران و مسوولین استان و شهرستان از جمله استاندار محترم خراسان رضوي جناب آقاي دکتر صلاحی و مدیریت 
امور شعب بانک ملی استان خراسان رضوي جناب آقاي مهندس عدالتی، پرداخت قسط هاي این وام به پروژه شروع شده است. لازم به ذکر 

  میلیارد ریال می باشد.135است مبلغ مصوب شده در بانک ملی 
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 )تکمیل تاسیسات زیربنایی:6

با توجه به پیش نیاز بودن تکمیل تاسیسات زیربنایی جهت اجراي طرح، اخذ مجوزهاي مورد نیاز، طراحی و اجراي این بخش ها در اولویت 
 قرار گرفت که عمده موارد انجام شده به شرح ذیل می باشد:

 برق رسانی کارگاه:

به طول حدود شش  داخلی سایت لت کیلو و20تهیه شبکه بهینه مسیرهاي تامین برق برق مورد نیاز زمان اجرا:  •

 عملیات اجرایی بخش کیلومتر، خرید تجهیزات مورد نیاز از جمله دکل، کابل و ترانسفورماتورهاي مورد نیاز،  انجام
 و افزایش دیماند به نحوي که بتواند برق مورد نیاز زمان ساخت و اجرا را تامین نماید. هاي مورد نیاز

 برق مورد نیاز زمان بهره برداري:  •

o  انعقاد قرارداد دیـــماند برق مورد نیاز کارگاه در زمان بهره برداري با اداره برق منطقه اي و فعال شدن آن
  تاکنون1386و پرداخت اقساط آن از سال 

o  کیلوولت و و اتمام کلیه عملیات اجرایی آن  و انجام 132انجام عملیات اجرایی خط انتقال 

 تحویل دائم و تکمیل شدن پست اصلی کارخانه

 آبرسانی کارگاه:

از طریق ادارات اختصاصی کارخانه آب پی گیري مستمر و بی وقفه رفع موانع قانونی صدور مجوز بهره برداري از چاه  •
  که هم اکنون در حال بهره برداري است.با مقدار  دبی آب مورد نیاز زمان بهره برداريمنطقه اي 

فـــنی  همکاري مشاور با (حدود پنج کیلومتر) شبکه آبرسانی زمان بهره برداري کارخانهو اجراي مسیر انتخاب  •
 که هم اکنون آب مورد نیاز کارگاه از طریق همین خط لوله به سایت منتقل می گردد.  مربوطه

 جاده دسترسی:

 به طول چهار کیلومتر که هم اکنون در  ترین مسیربررسی مسیرهاي ممکن براي اجراي راه دسترسی به سایت و انتخاب بهینه 
حال بهره برداري است و تجهیزات خارجی حمل شده از طریق همین جاده به سایت حمل شده است. ضمناً جهت تسهیل 

صادرات به کشور افغانستان جاده جدیدي احداث که باعث ارتباط کارخانه به ایستگاه راه آهن خواف و همچنین کوتاه شدن مسیر 
 صادرات گردیده است.

 تلفن و ارتباطات:

تجهیز سایت به خطوط ارتباطی مخابراتی شامل تلفن و اینترنت به نحوي که با کمترین هزینه ممکن، هم اکنون امکان استفاده 
 کارکنان مستقر و پیمانکاران موجود در سایت از این سیستم ها به نحو کاملا مطلوبی وجود دارد.

 باسکول ورودي کارگاه:

  که هم اکنون راه اندازي شده و در حال بهره برداري است. مناقصه و انعقاد قرارداد خرید باسکول ورودي سایتبرگزاري

 
 تاسیسات مورد نیاز جهت بسته بندي صادراتی سیمان:

در راستاي برنامه ریزي انجام شده جهت تسهیل امکان صدور محصول تولیدي به کـــشورهاي همسایه علی الخصوص افغانستان، 
ضمن اختصاص ده هکتار از زمین هاي مجاور بلوار راه آهن خواف (که از بهترین زمین هاي تجاري این شهرستان است) از کارگروه  

به این امر، مجوز احداث تاسیسات بسته بندي و نگهداري از نهادهاي مرتبط اخذ گردید.  شهرسازي و معماري استان خراسان رضوي
این موضوع، یکی از نقاط قوت و بارز این طرح به جهت تسهیل در امر صادرات و کاهش هزینه حمل محموله هاي صادراتی و در نتیجه 
کاهش قیمت فروش محصول در کشور همسایه (افغانستان) می باشد که در آتیه سهم بیشتري از بازار این کشور را در اختیار این طرح 

 قرار خواهد داد.
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 برخی دیگر از اقدامات انجام شده:

 الف) ساخت و نصب سیلوهاي ذخیره سازي سیمان با هدف داشتن موجودي کافی و اجتناب از خرید سیمان از بازار سیاه 
 ب) ساخت استخر زمینی و منبع هوایی آب و نصب منبع هوایی جهت ایجاد ذخیره ایمن زمان اجرا

 ج) برگزاري مناقصه و خرید باسکول هاي زیر سیلوهاي سیمان
 د) تجهیز کارگاه اسکلت فلزي در سایت که بتوان با هزینه کمتر و کیفیت بالاتر قطعات مورد نیاز را ساخت.

 

 )خرید آهن آلات و میلگرد:7

از دیگر اقدامات انجام شده، خرید نزدیک به پنج هزار تن آهن آلات و میلگردهاي مورد نیاز سایت و حمل به کارگاه بود که به تدریج 
  در طی مدت اجراي پروژه استمرار داشته است.

در پروسه خرید اقلام فوق همواره سعی بر آن بوده است روند درازمدت نزولی یا صعودي قیمت ها و بازار در نظر گرفته شود که به 
 و با کمینه ي قیمت اشاره نمود که با توجه 86عنوان نمونه می توان به خرید بخش عمده اي از میلگرد هاي مورد نیاز فاز یک در سال 

 به روند صعودي قیمت این اقلام در ماه هاي پس از خرید،  امتیاز برجسته اي را در آن بازه زمانی، براي طرح به بار آورد. 

 )انتخاب پیمانکار ساختمانی خط تولید 8

انتخاب پیمانکار ساختمانی خط تولید (شرکت ساي صنعت آور، سایکو) از طریق برگزاري مناقصه با رعایت صرفه و صلاح شرکت به نحوي که ضمن 
پایین تر بودن ضرایب قرارداد در مقایسه با سایر طرح ها و در نتیجه قیمت تمام شده کمتر، مکانیزم هاي کنترلی بیشتري جهت نظارت و کنترل 

عملیات اجرایی در تمامی بخش ها دیده شده و به صورت عملی نیز پیاده شده است. این مکانیزم ها حتی در زمینه تجهیز کارگاه نیز لحاظ گردید که 
 در نتیجه از حداکثر توان پیمانکار در این امر استفاده بهینه به عمل آمد که در بخش تجهیز کارگاه به آن پرداخته شده است.

 ) ساخت سوله هاي جنبی و پشتیبانی و پست اصلی برق9

مناقصه ساخت و نصب سوله هاي فنی و پشتیبانی خط تولید با اخذ استعلام از شرکت هاي مطرح برگزار شد که سرانجام به انعقاد قرارداد با شرکت 
سوله طبرستان انجامید. نکته جالب توجه آن که قیمت هر کیلوگرم ساخت و نصب این سوله ها از تمامی طرح هایی که به صورت همزمان در حال اجرا 

بود، پایین تر بود که خوشبختانه در کوتاهترین زمان ممکن ساخته و نصب گردید.  هم اکنون سوله هاي فوق که شامل کارگاه ساخت اسکلت فلزي، 
 انبار کارگاه و محل استقرار کارکنان طرح می باشد در حال بهره برداري است.

 از طرف دیگر ساخت اسکلت فلزي پست اصلی برق نیز اتمام یافته و عملیات نصب آن پایان پذیرفته است.

 ) تجهیز کارگاه ساختمانی:10

همان گونه که قبلا ذکر شد شرکت سایکو از طریق مناقصه، برنده اجراي عملیات ساختمانی (فاز یک) طرح گردید که عمده اقدامات انجام شده جهت 

 تجهیز کارگاه ساختمانی به شرح ذیل بوده است:

تامین و حمل ماشین آلات مورد نیاز کارگاه از جمله لودر، بیل مکانیکی، بچینگ (دو دستگاه)، پمپ بتن، جرثقیل ده و سی تنی، تاورکرین هاي مورد نیاز،  •

 کمپرسور هاي مورد نیاز  و  تانکر آبرسانی

 تامین و حمل تجهیزات مورد نیاز جهت انجام عملیات ساختمانی از جمله قالب، داربست و دیگر لوازم و تجهیزات  به کارگاه •

آماده سازي سوله هاي مختلف در بخش تجهیز کارگاه ساختمانی از جمله سوله تعمیرات و اتاق بـــرق و ساختمان هاي مورد نیاز جهت اسکان پرسنل  •

 پیمانکار و سالن هاي غذا خوري توسط پیمانکار ساختمانی 
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 لیست قراردادهاي فاز یک 

 طرف قرارداد موضوع قرارداد ردیف

 توس اشتات  کیلوولت132طراحی خط انتقال  1

 نور پویا  انتقالتامین سیم هاي خط 2

  افروزنامدار  یراق آلات خط انتقالتامین 3

 گام اراك  برج هاي خط انتقالتامین 4

  ماشینتفتان  تجهیزات آسیاي سیمان و سیلوهاي سیمانساخت 5

  سازهاکسون  تجهیزات انتقال گچساخت 6

 ایران ساخت  جرثقیل سقفیتامین 7

  اراكگام اجراي خط انتقال 8

 نوآوران صنعت سبزپارس(گرین) تامین بگ فیلترهاي فاز یک 9

 توان گستر دقیق  تجهیزات پست اصلیتامین 10

 توان گستر دقیق نصب تجهیزات پست اصلی 11

 شرکت دیهیم فرافن رهاي خط انتقالاتو ترانسفورمتامین 12

  کمپرسورشرکت پارس تامین کمپرسورهاي فاز یک 13

 شرکت تهران زیست تامین سختی گیر و فیلتر شنی 14
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 لیست قراردادهاي فاز یک 

 طرف قرارداد موضوع قرارداد ردیف

  تهویهعمران  خانهتامین برج خنک کن تصفیه 15

 اجرا در سایت ساخت بین هاي تغذیه آسیاي سیمان 16

 ذوب فولاد یزد تامین گلوله هاي آسیاي سیمان 17

 عمران تهویه  فیلتر هاي کمپرسور خانهتامین فن 18

 لیان صنعت پویا  تجهیزات برق و کنترل فاز یکتامین 19

 آلمانKowey  تجهیزات خارجی انتقال کلینکرتامین 20

 اکسون سازه تامین تجهیزات داخلی انتقال کلینکر 21

  اکتشافزرکوه شناسایی معدن پوزولان در منطقه 22

 پازند ترابر CNBM تجهیزات قرارداد حمل دریایی 23

 پازند ترابر CNBM تجهیزات قرارداد حمل زمینی 24

 شاردین آفرین CNBM بازرسی تجهیزات خریداري شده از قرارداد 25

 بازرگانی شمیري CNBM ترخیص تجهیزات 26

 پمپیران پمپ ها و بوستر پمپ هاي تصفیه خانه تامین 27

 دانشگاه صنعتی شریف محیط زیست 28

 شاردین آفرین Koweyحمل تجهیزات  29
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 لیست قراردادهاي  فاز یک 

 طرف قرارداد موضوع قرارداد ردیف

 پازند ترابر Koweyحمل دریایی تجهیزات  30

 اهواز فانوس خرید سینی و لدر فازیک 31

 کابل ابهر خرید کابل هاي فاز یک 32

 کاهنگان خرید سیم ارت فاز یک 33

 الکتروعابدینی خرید کابل هاي روشنایی 34

 آبسان پالایش خرید سیستم فاضلاب 35

 تکسا صنعت خرید تابلوهاي روشنایی 36

 - خرید روان کارهاي خط تولید 37

 - خرید سیستم تلفن 38

 فجر اقلام روشنایی 39
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 سرفصل هاي عمده فعالیت هاي اجرایی طرح:

 - تاسیسات زیربنایی1

  هکتار زمین مربوط از منابع طبیعی50انتخاب سایت کارخانه و   -1
  هکتار زمین به محدوده کارخانه150الحاق  -2
  کیلومتر6 کیلوولت منتهی به سایت در حدود 20اجراي خط انتقال برق  -3
  لیتر در ثانیه40حفاري چاه اختصاصی کارخانه با دبی  -4
 اجراي خط انتقال آب از چاه اختصاصی به سایت مقدار مورد نیاز براي زمان بهره برداري و احداث -5
 اجراي راه دسترسی اختصاصی از معبر عمومی به سایت -6
 تجهیز سایت به خطوط ارتباطی مخابراتی شامل تلفن و ایمیل -7
 اجراي استخر زمینی و منبع هوایی آب -8
 اجراي شبکه برق داخلی سایت -9

  قرارداد دیماند برق مورد نیاز کارگاه در زمان بهره برداري با اداره برق منطقه اي منعقد شده است. -10
  بونکرهاي ذخیره سیمان جهت ذخیره سیمان مورد نیاز کارگاه در محل سایت ساخته و نصب شده است. -11
  تجهیز کامل کارگاه به ماشین آلات و ابنیه براي اجراي عملیات کامل ساختمانی خط تولید -12
  انجام هماهنگی ها و بررسی هاي اولیه مربوط به مسیر خط انتقال برق مورد نیاز زمان بهره برداري  -13
  راه اندازي باسکول ورودي کارگاه و شروع استفاده از آن پس از کالیبره آن توسط نماینده موسسه استاندارد -14
  اتمام آماده سازي کارگاه ساخت جهت شروع ساخت قطعات اسکلت فلزي در کارگاه -15
  اتمام آماده سازي کارگاه رنگ و سندبلاست و شروع عملیات مربوطه در کارگاه -16
  انجام بررسی نحوه آبرسانی فضاي سبز در کارگاه و برآورد تجهیزات مورد نیاز -17
  تعیین محل دپوي تجهیزات آسیاي سیمان و پیاده سازي روي محوطه -18
  تعیین جانمایی محل تاور کرین آسیاي سیمان و اجراي آن و نصب تاورکرین مربوطه -19
 کیلوولت به نحوي که نصب برج ها و سیم کشی پایان یافته است و 132 اتمام  عملیات اجرایی خط انتقال  -20

 انجام تحویل دائم انجام شده است .
 پست اصلی و نهایی سازي طراحی  به نحوي که هم اکنون HV نهایی سازي تامین کننده و مجري تجهیزات  -21

 تمام تجهیزات به سایت حمل شده است و نصب تجهیزات پست به اتمام رسیده است.
 ابلاغ نقشه هاي خاکبرداري و ساخت سوله پست اصلی به سایت که هم اکنون ساخت و نصب سوله انجام  -22

 شده و عملیات معماري به اتمام رسیده است.
  نصب و راه اندزي کلیه تجهیزات ساخت داخل به اتمام رسیده است . -23
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 - اقدامات اجرایی انجام شده در بخش تکنولوژي و سازه 2

با توجه به وضعیتی که اخیراً براي طرح هاي سیمان ایجاد شده است و برخی از تحریم هاي بین المللی، مدیر طرح با 
هماهنگی کارفرما اقدام به طراحی داخلی بخشی از دپارتمان هاي خط تولید با اولویت فاز یک نمود که این به نوبه 

خود می تواند به عنوان روشی نوین در پیشبرد اجراییات تلقی گردد. از جمله این موارد می توان به نهایی سازي 
تکنولوژي سیلوهاي کلینکر و سیلوي باي پس با استفاده از تجربیات کارشناسان داخلی و تهیه نقشه هاي ساختمانی 
مربوطه اشاره نمود، به طوري که هم اکنون عملیات اجرایی سازه هر دو سیلو نیز پایان یافته است. هم چنین عملیات 
اجرایی بخش سنتی و بخش لغزان سیلوي باي پس نیز هم پایان یافته است. در همین راستا می توان به تهیه نقشه 
تکنولوژي پست هاي فرعی و اصلی، منابع آب و تصفیه خانه، کمپرسور روم، کنترل مرکزي، کانال تاسیسات و تغذیه 

 آسیاهاي سیمان اشاره نمود که آخرین وضعیت آن ها در بندهاي ذیل توضیح داده شده است:

اخذ شده و نقشه هاي اجرایی ساختمانی  CPAGنقشه تکنولوژي سیلوهاي سیمان و بارگیرخانه از شرکت  -1
تهیه شده و عملیات اجراي فونداسیون سیلوهاي سیمان و بارگیرخانه اتمام یافته و عملیات اجرایی آن ها در 

حال انجام می باشد که قالب لغزان هر دوسیلو اتمام یافته و قسمت خروجی و ورودي بارگیرخانه در حال اتمام 
 است. از طرف دیگر نصب اسکلت فلزي داخل سیلوها و بتن ریزي سقف هاي کامپوزیت آن اتمام یافته است.

اخذ شد که در پی آن  CPAGنقشه هاي تجهیزات ساخت داخل سیلوهاي سیمان و بارگیرخانه از شرکت  -2
تجهیزات داخلی ساخته شده و به همراه تجهیزات ساخت خارج که همه آن ها به سایت حمل شده است  

 نصب و راه اندازي گردیده است.
 نقشه اجرایی سازه آسیاي سیمان به پیمانکار ابلاغ شده و هم اکنون عملیات سازه پایان یافته است. -3
نقشه تکنولوژي منابع آب و تصفیه خانه تهیه شده به نحوي که هم اکنون عملیات خاکبرداري، مگر و عملیات  -4

اجرایی دیواره هاي منابع و اجراي سقف آن ها اتمام یافته و اسکلت فلزي آن نصب شده است و مخازن تست 
 هیدرولیک گردیده است.

نقشه تکنولوژي بخش هایی از کانال تاسیسات با اولویت فاز یک، نهایی شده و نقشه هاي ساختمانی آن به  -5
 پیمانکار ابلاغ شده و عملیات اجرایی آن اتمام یافته است.

نقشه معماري و جانمایی کنترل مرکزي، کمپرسور روم و سیلوهاي سیمان و بارگیرخانه تهیه شده و  عملیات  -6
 معماري پست هاي اصلی و فرعی  و کمپرسور روم به اتمام رسیده است.

نقشه معماري اتاق هاي زیر بین هاي تغذیه آسیاي سیمان نهایی شده و عملیات معماري این بخش اتمام  -7
 یافته است.

 معماري پست اصلی به اتمام رسیده است. -8
نهایی شده و هم اکنون تمامی تجهیزات ساخته شده و به سایت  MVقرارداد تامین تجهیزات پست در بخش  -9

 حمل شده و نصب گردیده است.
 طراحی نقشه هاي تکنولوژي کمپرسور روم و بلوور روم انجام شده و نقشه هاي اجرایی سازه هاي مذکور  به  -10

 پیمانکار ابلاغ گردیده که پیمانکار سازه هم اکنون عملیات بتنی کمپرسور روم را به پایان رسانده است.
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 طراحی تغذیه آسیاهاي سیمان و انتقال گچ با تکیه بر تخصص متخصصین داخلی اتمام یافته که هم اکنون  -11
نقشه هاي تکنولوژي و اجراي سازه آن تهیه شده و به پیمانکار ابلاغ شده است به نحوي که هم اکنون آخرین 

سقف بتنی نیز اجرا شده و در بخش انتقال گچ، کلیه عملیات بتنی قیف و سازه اطراف پایان یافته است و 
 اسکلت فلزي این بخش نیز نصب شده است.

  اتمام عملیات اجراي سقف سیلوي باي پس -12
 با توجه به ابلاغ اسکلت فلزي فاز یک به پیمانکار مربوطه، نقشه هاي کارگاهی مربوطه تهیه شده و پس از  -13

 تامین متریال مربوطه هم اکنون ساخت و نصب بخش هاي مرتبط با فاز یک به اتمام رسیده است.
 کارگاه رنگ و سندبلاست در سایت آماده شده و هم اکنون در حال استفاده است. -14

 
 

 عملیات تامین و ساخت داخل تجهیزات مکانیکال و الکتریکال فاز یک: -3
 
 ساخت تجهیزات ساخت داخل مکانیکی و حمل به سایت و نصب و راه اندازي آنها -1
 تامین اقلام تجهیزات برق و کنترل و حمل به سایت و نصب و راه اندازي آنها -2
 تامین تمامی اقلام مربوط به تاسیسات و آب و هواي فشرده و حمل به سایت و نصب و راه اندازي آنها -3

 
 -اقدامات اجرایی انجام شده در بخش نصب تجهیزات مکانیکال و الکتریکال و تاسیسات4

 
 - عملیات نصب تجهیزات الکتریکال توسط شرکت لیان صنعت پویا تکمیل گردیده است.1
نصب لوله هاي تاسیسات داخل سیلوهاي سیمان و  لوله هاي تاسیسات در کانال تاسیسات به اتمام  -2

 رسیده است.
 اتمام نصب الواتور گچ.  -3
 عملیات نصب بین هاي تغذیه آسیاي سیمان به اتمام رسیده است. -4
 نصب تجهیزات هواي فشرده و آب رسانی اتمام رسیده است. -5
 نصب پاکت زنی هاي سیلوهاي سیمان و بارگیرخانه اتمام رسیده است. -6
 عملیات نصب سینی و لدر هاي پروژه توسط شرکت لیان صنعت پویا اتمام رسیده است. -7
 عملیات اجرایی کابل اندازي در خط تولید اتمام رسیده است. -8
 به اتمام رسیده است. راه اندازي موتورها -9
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 گزارش هیات مدیره به مجمع عمومی سالیانه

 مطالعات معدنی

در پی انعقاد قرارداد شناسایی معادن براي تامین مواد اولیه کارخانه با شرکت زرکوه اکتشاف حفاري چاهک ها و ترانشه ها 
در محدوده صدها هکتار از زمین هاي اطراف سایت انجام و نمونه برداري ها و آماده سازي آن ها و انجام آزمایشات مختلف 

صورت گرفت و با اتمام مطالعات مقدماتی و نیمه تفصیلی ذخایر فراوان و متنوع مواد اولیه براي تولید انواع سیمان مورد 
 شناسایی قرار گرفت که گزارش فعالیت هاي انجام شده به شرح ذیل است:

 - محدوده معدنی خواجه یار1

 داراي پروانه اکتشاف :

  کیلومتر مربع40          مساحت تقریبی 246             به شماره ثبت 6/4/87 مورخه 14444/4- شماره 1

 اکتشاف مقدماتی :

  نمونه برداشت از آبرفت کواترنر در محدوده معدنی خواجه یار .31تعداد  -1
  نمونه برداشت شده از سنگ آهک در محدوده معدنی خواجه یار .8تعداد  -2
  نمونه برداشت شده از واحد رسی در محدوده معدنی خواجه یار .5تعداد  -3
  نمونه می باشد .44نتایج آنالیز بدست آمده جمعاً تعداد  -4
 1:250.000 کیلومتري خواف در مقیاس 70تهیه نقشه زمین شناسی محدوده مورد اکتشاف به شعاع  -5

 

 اکتشاف نیمه تفضیلی :

  چاهک حفاري شده در آبرفت محدوده معدنی خواجه یار و محدوده معدنی قسمت روستاي لاج .71تعداد  -1
  نمونه برداشت شده از چاهکهاي حفاري شده در آبرفت محدوده معدنی خواجه یار و محدوده معدنی قسمت روستاي لاج .124تعداد  -2
  نمونه می باشد .124نتایج آنالیزهاي بدست آمده جمعاً تعداد  -3
 1:5000تهیه نقشه زمین شناسی محدوده معدنی مورد اکتشاف در مقیاس  -4
 1:5000تهیه مقاطع زمین شناسی ترسیم شده بر روي نقشه  -5
 تهیه لاگ زمین شناسی چاهکهاي حفاري شده در محدوده معدنی . -6

 

 اکتشاف تفضیلی :

  چاهک حفاري شده در آبرفت محدوده معدنی خواجه یار .58تعداد  -1
  نمونه برداشت شده از چاهکهاي حفاري شده در آبرفت محدوده معدنی خواجه یار .148تعداد  -2
  گمانه حفاري شده در محدوده معدنی خواجه یار .5تعداد  -3
  نمونه برداشت شده از گمانه هاي حفاري در محدوده معدنی خواجه یار .39تعداد  -4
 در دو مرحله گرفته TPK 207-1 نمونه می باشد . که از نمونه هاي ارسال شده نمونه شماره     187نتایج آنالیز بدست آمده جمعاً تعداد  -5

 شده و براي آنالیز فرستاده شده است .
 1:5000تهیه نقشه زمین شناسی معدوده معدنی مورد اکتشاف در مقیاس  -6
 1:5000تهیه مقاطع زمین شناسی ترسیم شده بر روي نقشه  -7
 تهیه لاگ زمین شناسی چاهکهاي حفاري شده در محدوده معدنی . -8
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 1:1000تهیه نقشه توپوگرافی محدوده معدنی خواجه یار و محدوده معدنی قسمت روستاي لاج در مقیاس  -9
 

 - محدوده معدنی گرازي :2

 داراي پروانه اکتشاف :

  کیلومتر مربع6          مساحت تقریبی 213             به شماره ثبت 25/8/84 مورخه 19197/4- شماره 1

  کیلومتر مربع5/6        مساحت تقریبی 213             به شماره ثبت 25/8/84 مورخه 19198/4- شماره 2

  کیلومتر مربع3         مساحت تقریبی 186             به شماره ثبت 25/8/84 مورخه 19232/4- شماره 3

 اکتشاف مقدماتی :

  نمونه برداشت شده از رسوبات آبرفتی در محدوده گرازي .2تعداد  -1
  نمونه برداشت شده از سنگ آهک کرتاسه در محدوده گرازي .3تعداد  -2
  نمونه برداشت شده از بخش مارنی در محدوده گرازي .4تعداد  -3
  نمونه .9نتایج آنالیزهاي بدست آمده تعداد  -4

 اکتشاف تفضیلی :

  نمونه برداشت شده از بخش آبرفتی، مارنی و سنگ آهک در محدوده گرازي .60تعداد  -1

  نمونه .60نتایج آنالیزهاي بدست آمده تعداد  -2

 1:1000تهیه نقشه توپوگرافی محدوده معدنی گرازي به مقیاس  -3

 

 درخواست پروانه اکتشاف جهت چهار معدن پوزولان - 3

 4اخذ پروانه بهره برداري معدن مجد -4
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 جدول احجام  عملیات بخش سازه
 

 

 

 

خوشبختانه هم اکنون با تلاش صادقانه عوامل درگیر در پروژه، عملیات ساختمانی کلیه ساختمان هاي 

 مرتبط با فاز یک، پایان یافته و در حال بهره برداري می باشد.
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ف
ردی

 

 نام دپارتمان
 کارهاي فلزي تن بتن اصلی م مک آرماتوربندي تن خاکبرداري م مک

پیشرفت 
انجام  دپارتمان

 شده 

ت
پیشرف

 

انجام 
 شده 

ت
پیشرف

 

انجام 
 شده 

ت
پیشرف

 

انجام 
 شده 

ت
پیشرف

 

 %100 %100 10.3 %100 416 %100 30.31 %100 634 کمپرسورخانه 1

 %100 %100 46.59 %100 480 %100 41.6 %100 2,182 قیف گچ 2

 %100 %100 2.7 %100 525 %100 71 %100 800 کنترل مرکزي  3

 %91 %38 15.0 %100 1780 %100 228 %100 3,185 باي پاس کلینکر  4

 %99 %94.0 188.06 %100 7840 %100 1,223 %100 7,690 سیلوهاي کلینکر  5

 %100 %100 2004 %100 1327 %100 258 %100 1,341 تغذیه آسیاب سیمان 6

 %100 %100 150.7 % 100 5060 %100 717,5 %100 3,474 آسیاب سیمان 7

 %100 %100 784.6 %100 12322 %100 1,742 %100 8,000 سیلوهاي سیمان و بارگیرخانه 8

9 
مخازن ذخیره آب وتصفیه 

 % 100 %100 60.0 %100 3306 %100 422 %100 25,605 خانه

 %100 %100 29.3 %100 2599 %100 219 %100 11,914 کانال تاسیسات  10

 %100     %100 378 %100 41 %100 2,092 فونداسیون سوله آجر نسوز 11

 %100     %100 373 %100 43 %100 2,887 فونداسیون سوله انبار مرکزي 12

 %100     %100 292 %100 53 %100 4,798 فونداسیون سوله هاي سه گانه 13

 %100     %100 147 %100 12 %100 220 باسکول و نگهبانی ورودي 14

 %100 %100 3.44 %100 735 %100 53.24 %100 3,505 پست اصلی برق 15

 %100 %100 4.6 %100 746 %100 83.5 %100 2,176 )5پست برق شماره ( 16

 %99.5   1484   37972   5,198   80,503 جمع

 احجام اصلی انجام شده عملیات ساختمانی فاز یک
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 آخرین وضعیت تامین تجهیزات 
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 درصد تامین سازنده نام تجهیز ردیف

 100 نوآوران صنعت سبز پارس(گرین) فیلترهاي کیسه اي 1

 100 ماشین سازي تفتان سیلوهاي سیمان و بارگیرخانه 2

 100 اکسون سازه انتقال گچ و کلینکر 3

 100 ذوب فلزات یزد گلوله هاي آسیاي سیمان 4

 

 

 

 

 

 احجام عمده تامین شده تجهیزات ساخت داخل فاز یک
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 آخرین وضعیت نصب تجهیزات مکانیکال و الکتریکال 
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 آخرین وضعیت نصب تجهیزات مکانیکال

 
 نصب تجهیزات انتقال کلینکر زیر سیلوهاي کلینکر به اتمام رسیده است.
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تجهیزات انتقال گچ شامل هاپر ، نوار نقاله ، فیدر ویبره و شوت هاي ارتباطی و قطعات الواتور و داکتهاي غبار گیري 
 فیلتر هاي کیسه اي  بخش تغذیه تکمیل و راه اندازي شده است. 

 

  در بخش آسیاب سیمان ، کلیه تجهیزات نصب و راه اندازي شده است.
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سیستم هیدرولیک گیربکس و موتور آسیاب در موقعیت لازم گذاشته شده و نصب راه اندازي گردیده است.

 

 هیدرولیک و تنظیم unitدر بخش نصب سپراتور مکانیکی ، نصب قطعات آن انجام شده و تنظیم روتور و اجراء سیستم 
 تراز آن به اتمام رسیده و راه اندازي گردیده است.
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  انجام شده است.pulse jet  هاي آسیاب سیمان و نصب سیستمBag Houseنصب الواتور و 
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فن سپراتور در موقعیت فونداسیون گذاشته شده و تنظیم روتور و موتور آن روي بدنه انجام شده و داکت ارتباطی فن 
  نصب و راه اندازي شده است. Bag Houseبه 

 در بخش تغذیه ، بین ها در موقعیت خود نشسته و نصب و راه اندازي گردیده است .

  نوار تغذیه آسیاب پایه ها و رولیک هاي رفت و برگشت آن نصب شده است.
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در سیلوهاي سیمان و بارگیرخانه ، بلوور روم اجرا شده و ایرلیفت هاي تغذیه آسیاب سیمان به همراه لوله انتقال نصب 
 شده است . 

 

 در سیلوهاي سیمان و بارگیرخانه کلیه تجهیزات مکانیکی و برقی نصب و راه اندازي گردیده است.
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 در کمپرسور روم، تست و راه اندازي کمپرسورها انجام شده است.
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 آخرین وضعیت عملیات اجرایی تجهیزات برق و کنترل 

 
 HVپست  -1

  تجهیزات را به پایان رسانده است .و راه اندازيپیمانکار (شرکت توان گستر دقیق) نصب و 
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 پست آسیاب سیمان -2
نصاب برق پس از نصب تابلوها و سینی گذاري و روشنایی و نصب ترانس ها، کابل کشی و سربندي در این 

 پست را به اتمام رسانده است. 

  
 
 
 

 تغذیه آسیاب سیمان -3
 سینی گذاري، کابل کشی و نصب روشنایی و ارتینگ به پایان رسیده است. 
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 آسیاب سیمان: -4
 نصب سینی برق در تمامی طبقات در مسیرهاي اصلی نصب شده است و کابل کشی ها به اتمام رسیده است.

 

 
 گالري و تغذیه گچ: -5

 سینی گذاري برق و کابل کشی در این دپارتمان انجام شده است.
 کمپرسور خانه: -6

 نصب سینی کابل در این ساختمان تکمیل شده و  کابل کشی به اتمام رسیده است.
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 بارگیر خانه و سیلوهاي سیمان: -7
 کلیه عملیات نصب التریکی در این بخش انجام شده است.

 
 

 کانالهاي تاسیسات: -8
  کلیه فعالیت ها در این قسمت به اتمام رسیده است.
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 لیست پیگیري هاي صورت گرفته

   براي اخذ وام ریالی و ارزي
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  براي صدور مجوز جهت برخورداري طرح از تسهیلات ارزي و ریالی رفع ممانعتپیگیریهاي صورت گرفته

 
 
 
 
 

 

ریاست 

محترم 

 جمهوري

 توضیحات تاریخ نامه شماره نامه مخاطب نامه ردیف

1 
ریاست محترم جمهوري اسلامی 

 ایران
3583/100/87 4/10/87 

معرفی طرح سیمان مجد خواف به 
 صندوق ذخیره ارزي

 درخواست برگزاري جلسه 23/11/87 3860/100/87 دستیار ارشد رئیس جمهور 2

3 
ریاست محترم جمهوري اسلامی 

 ایران
 5/8/88 100/88ت/282

درخواست مساعدت جهت اعطاي 
 تسهیلات ارزي و ریالی طرح

4 
ریاست محترم جمهوري اسلامی 

 ایران
 1/11/88 100/88ت/352

درخواست مساعدت جهت اعطاي 
 تسهیلات ارزي و ریالی طرح

5 
ریاست محترم جمهوري اسلامی 

 ایران
51182/1/38 29/11/88 

ارسالی از استانداري محترم خراسان 
رضوي جهت درخواست مساعدت 

 اعطاي تسهیلات به پروژه

وزیر 

محترم 

صنایع و 

 معادن

 1/2/87 14369/2وزیر محترم صنایع و معادن  6
به امضاء ریاست محترم سازمان 

صنایع و معادن استان خراسان رضوي 

 9/2/87 10286/1 وزیر محترم صنایع و معادن 7
به امضاء ریاست محترم سازمان 

صنایع و معادن استان خراسان رضوي 

 وزیر محترم صنایع و معادن 8
1971/100/18/2/

87 
18/2/87 

به همراه گزارش آخرین وضعیت 
پیشرفت فیزیکی و ریالی پروژه 

 17/4/87 48629/1/38 وزیر محترم صنایع و معادن 9
به امضاء معاونت محترم برنامه ریزي 

استاندار خراسان 

 8/5/87 2685/100/87 وزیر محترم صنایع و معادن 10
به همراه گزارش آخرین وضعیت 
پیشرفت فیزیکی و ریالی پروژه 

 18/5/87 220وزیر محترم صنایع و معادن  11
به همراه گزارش آخرین وضعیت 
پیشرفت فیزیکی و ریالی پروژه به 

امضاء نماینده محترم تربت حیدریه 

 29/5/87 2794/100/87وزیر محترم صنایع و معادن  12
به همراه گزارش آخرین وضعیت 
پیشرفت فیزیکی و ریالی پروژه 

 4/10/87 3585/100/87وزیر محترم صنایع و معادن  13
رفع ممانعت از تخصیص ارز به طرح 

 سیمان مجد خواف
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وزیر 

محترم 

صنایع و 

 معادن

 توضیحات تاریخ نامه شماره نامه مخاطب نامه ردیف

 9/11/87 206196وزیر محترم صنایع و معادن  14
اخذ تعهدات ارزي و ریالی از جناب 

آقاي سعید لو معاونت محترم اجرائی 
 رئیس جمهور

 1/10/87 94846/1/38وزیر محترم صنایع و معادن  15
درخواست تسریع در اختصاص 
تسهیلات ارزي و ریالی توسط 
 استاندار محترم خراسان رضوي

 27/4/88 19932/1/38 وزیر محترم صنایع و معادن 16
نامه از استاندار محترم خراسان رضوي 

به منظور تسریع در نهایی سازي 
 تسهیلات ارزي و ریالی

 23/8/88 166984 وزیر محترم صنایع و معادن 17
ارسال نامه درخواست تسهیلات 

سیمان خواف به وزیر صنایع توسط 
 دستیار ارشد رئیس جمهور

 26/10/88 100/88ت/345 وزیر محترم صنایع و معادن 18
ارسال گزارش پیشرفت فیزیکی 

 88ماهیانه آذر ماه 

 24/11/1389 100/89ت/1259 جناب آقاي مهندس محرابیان 19

درخواست تسریع در ابلاغ تسهیلات 
 میلیارد ریالی مصوب بانک ملی 150

به امور شعب استان خراسان رضوي 
 جهت پرداخت

20 
 وزیر محترم صنایع ومعادن 
 جناب آقاي دکتر غضنفري

 درخواست اعطاي تسهیلات ارزي  16/12/1390 100/1390/ت/13493

21 
 وزیر محترم صنایع ومعادن 
 جناب آقاي دکتر غضنفري

 25/02/1391 100/1391/ت/2068
اعمال تخفیف درتعرفه حمل ریلی         

 از ایستگاه خواف

22 
 وزیر محترم صنایع ومعادن 
 جناب آقاي دکتر غضنفري

 25/02/1391 100/1391/ت/2069
بهره مندي طرح تکمیل خط تولید        

 از تسهیلات ارزي  

23 
قائم مقام وزیر محترم صنعت 

 ومعدن و تجارت
 جناب آقاي دکتر مفتح 

 01/03/1391 100/1391/ت/2072
تأمین ارز دولتی براي بخشی از 

 تجهیزات شرکت سیمان مجد خواف

معاون 

محترم 

رئیس 

 جمهور

24 
معاونت محترم برنامه ریزي و 

نظارت راهبردي ریاست جمهوري 
جناب آقاي مهندس برقعی 

28206/86/90031 27/12/86 
به همراه گزارش آخرین وضعیت 
پیشرفت فیزیکی و ریالی پروژه 

25 
معاونت محترم برنامه ریزي و 

نظارت راهبردي ریاست جمهوري 
جناب آقاي مهندس برقعی 

1884/100/86 8/2/87 
به همراه گزارش آخرین وضعیت 
پیشرفت فیزیکی و ریالی پروژه 

26 
معاونت محترم برنامه ریزي و 

نظارت راهبردي ریاست جمهوري 
جناب آقاي مهندس برقعی 

1054/100/86 28/9/87 
به همراه گزارش آخرین وضعیت 
پیشرفت فیزیکی و ریالی پروژه 
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معاونان 

محترم 

وزیر 

صنایع و 

 معادن

27 
معاونت محترم امور معادن و صنایع 

معدنی وزارت صنایع و معادن 
جناب آقاي دکتر سمیع نژاد 

2306/100/87 29/3/87 

 157106/60مجوز قبلی به شماره 
 به امضاء معاونت 8/12/84مورخ 

 محترم برنامه ریزي و توسعه و 
فن آوري ریاست محترم جمهوري به 

 .پیوست می باشد 

28 
معاونت محترم امور معادن و صنایع 

معدنی وزارت صنایع و معادن 
جناب آقاي دکتر سمیع نژاد 

47991/5/38 17/4/87 
به امضاء معاونت محترم استاندار 

خراسان رضوي 

معاونان 

محترم 

وزیر 

صنایع و 

 معادن

 توضیحات تاریخ نامه شماره نامه مخاطب نامه ردیف

 معاونت محترم دفتر نظارت و ارزیابی 29
 

2453/100/87 12/4/87 
به همراه گزارش آخرین وضعیت 
پیشرفت فیزیکی و ریالی پروژه 

30 
معاونت محترم دفتر معدن و صنایع 
معدنی وزارت صنایع و معادن جناب 

آقاي مهندس هوشمند 
2854/100/87 6/6/87 

ارائه پیشینه مکاتبات و گزارش 
آخرین وضعیت پیشرفت فیزیکی 

 حطر

31 
معاونت محترم برنامه ریزي و توسعه 
فن آوري وزیر صنایع و معادن جناب 

دکتر حاتم 
75835/5/38 13/6/87 

به امضاء معاونت محترم برنامه ریزي 
استاندار خراسان 

32 
معاونت محترم برنامه ریزي و توسعه 
فن آوري وزیر صنایع و معادن جناب 

دکتر حاتم 
3184/100/87 28/7/87 

تخصیص ارز به طرح سیمان مجد 
 خواف

33 
معاونت محترم امور معادن و صنایع 
معدنی وزارت صنایع و معادن جناب 

آقاي دکتر سمیع نژاد 
 تخصیص ارز به طرح 14/8/87 3303/100/87

34 
معاونت محترم امور معادن و صنایع 
معدنی وزارت صنایع و معادن جناب 

آقاي دکتر سمیع نژاد 
 بازدید از سایت سیمان مجد خواف 2/9/87 3416/100/87

35 
معاونت محترم امور معادن و صنایع 
معدنی وزارت صنایع و معادن جناب 

آقاي دکتر سمیع نژاد 
3584/100/87 4/10/87 

رفع ممانعت از تخصیص ارز به طرح 
 سیمان مجد خواف

36 
معاونت محترم دفتر معدن و صنایع 
معدنی وزارت صنایع و معادن جناب 

آقاي مهندس هوشمند 
3724/100/87 2/11/87 

ارسال گزارش پیشرفت فیزیکی طرح 
 87سیمان مجد خواف مربوط به آذر ماه 

37 

معاون محترم وزیر و رئیس هیات 
عامل سازمان تو سعه و نوسازي 

معادن و صنایع معدنی ایران جناب 
 آریالاي مهندس وجیه ا... جعفري  

 بهره مندي طرح تکمیل خط تولید 24/01/1391 100/1391/ت/2018

مدیران 

کل وزارت 

صنایع و 

 معادن 

38 

معاونت نظارت و هماهنگی در 
سیاستهاي اقتصادي و فرهنگی و دبیر 

محترم کمیسیون اقتصادي دولت 
جناب آقاي دکتر صمصامی 

1025/100/87 21/1/87 
به همراه گزارش آخرین وضعیت 

 حپیشرفت فیزیکی و ریالی طر
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مدیران 

کل 

وزارت 

صنایع و 

 معادن

 توضیحات تاریخ نامه شماره نامه مخاطب نامه ردیف

مدیر کل دفتر صنایع و معدنی  39
وزارت صنایع جناب آقاي مهندس 

مس فروش 
1777/100/87 26/1/87 

به همراه گزارش آخرین وضعیت 
  پروژهپیشرفت فیزیکی و ریالی

مدیر کل دفتر صنایع و معدنی  40
وزارت صنایع جناب آقاي مهندس 

مس فروش 
1837/100/87 1/2/87 

گزارش کامل مستندات و مجوزات و 
پیشرفت فیزیکی و ریالی طرح 

مدیر کل محترم دفتر نظارت و  41
 ارزیابی وزارت صنایع و معادن

4468-1/88 19/10/88 
ارسال گزارش پیشرفت فیزیکی آبان 

 88ماه سال 

استاندار 

محترم 

خراسان 

 رضوي

42 
 4/10/86 1069/100/86 استاندار محترم خراسان رضوي

به همراه گزارش آخرین وضعیت 
  پروژهپیشرفت فیزیکی و ریالی

43 
 12/10/86 9827/1 استاندار محترم خراسان رضوي

به امضاء فرماندار محترم شهرستان 
خواف 

44 
 1/5/87 2624/100/87 استاندار محترم خراسان رضوي

به همراه گزارش آخرین وضعیت 
  پروژهپیشرفت فیزیکی و ریالی

45 
 4/5/88 4152/1/3833استاندار محترم خراسان رضوي 

درخواست تسریع در نهایی سازي 
تخصیص ارز توسط فرماندار 

 شهرستان خواف

46 
 4/8/88 100/88ت/280 استاندار محترم خراسان رضوي

درخواست مساعدت جهت اعطاي 
تسهیلات از مصوبات سفر اول استانی 

 ریاست محترم جمهور

 درخواست وقت جلسه 26/8/88 100/88ت/295 استاندار محترم خراسان رضوي 47

48 
 3/10/88 100/88ت/328 استاندار محترم خراسان رضوي

درخواست اعطاي تسهیلات ارزي و 
 ریالی

49 
 19/10/88 100/88ت/339 استاندار محترم خراسان رضوي

درخواست مساعدت جهت اعطاي 
تسهیلات ریالی از محل طرحهاي زود 

 بازده

50 
 3/11/1389 100/89ت/1218 جناب آقاي دکتر صلاحی

درخواست مساعدت جهت اعطاي 
 تسهیلات ارزي و ریالی

51 
 18/11/1389 100/89ت/1241 جناب آقاي دکتر صلاحی

عدم پرداخت اعتبار مصوب از ناحیه 
 تسهیلات طرحهاي زودبازده به 
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مجلس 

شوراي 

 اسلامی

 توضیحات تاریخ نامه شماره نامه مخاطب نامه ردیف

رئیس مجمع نمایندگان استان  52
 در مجلس شوراي خراسان رضوي

اسلامی 
2703/100/87 14/5/87 

به همراه گزارش آخرین وضعیت 
پیشرفت فیزیکی و ریالی پروژه 

53 
رئیس مجمع نمایندگان استان 

 در مجلس شوراي خراسان رضوي
اسلامی 

3092/100/87 15/7/87 
درخواست رفع ممانعت از دریافت 

تسهیلات شرکت سهامی عام سیمان 
 مجد خواف

54 
ریاست محترم مجلس شوراي 

 اسلامی
 10/10/88 100/88ت/333

درخواست مساعدت جهت اعطاي 
 تسهیلات ارزي و ریالی

 8/10/88 447 نماینده محترم خواف و رشتخوار 55
 درخواست همراهی با طرح

 

 24/02/92 7550 نماینده محترم خواف و رشتخوار 56
به بانک ملی و صنعت و معدن جهت 

تسریع در پرداخت تسهیلات براي 
 تکمیل پروژه سیمان مجد خواف

ریاست 

محترم 

سازمان 

صنایع و 

معادن 

 خراسان

57 
ریاست محترم سازمان صنایع و 

معادن خراسان رضوي 
به همراه مکاتبات و مستندات پیشین  4/5/87 2644/100/87

58 
ریاست محترم سازمان صنایع و 

معادن خراسان رضوي 
2774/100/87 23/5/87 

به همراه گزارش آخرین وضعیت 
پیشرفت فیزیکی و ریالی پروژه و 

طرح مشکلات سیمان خواف 

59 
ریاست محترم سازمان صنایع و 

معادن خراسان رضوي 
3051/100/87 3/7/87 

به همراه گزارش پیشرفت فیزیکی 
 طرح

60 
ریاست محترم سازمان صنایع و 

معادن خراسان رضوي 
2484-1/87 7/7/87 

در حین بازدید از پروژه توسط رئیس 
سازمان و کارشناسان بهمراه گزارش 

 پیشرفت پروژه

61 
ریاست محترم سازمان صنایع و 

معادن خراسان رضوي 
 21/10/88 100/88ت/343

ارایه مدارك فاز اول پروژه جهت طرح 
 در کار گروه طرح هاي زود بازده

62 
ریاست محترم سازمان صنایع و 

معادن خراسان رضوي 
 8/11/88 100/88ت/365

ارسال گزارش پیشرفت فیزیکی 
 88ماهیانه دي ماه 

63 
رئیس محترم سازمان صنعت، معدن 

 و تجارت استان خراسان رضوي 
 درخواست تسهیلات ارزي 27/09/139 100/1390/ت/13381

64 
رئیس محترم سازمان صنعت، معدن 

 و تجارت استان خراسان رضوي
 04/10/1390 100/1390/ت/13396

معرفی شرکت سیمان مجد خواف 
 براي بهره مندي از تسهیلات ارزي 

65 
رئیس محترم سازمان صنعت، معدن 

 و تجارت استان خراسان رضوي
 درخواست پروانه بهره برداري 24/11/1390 13453

بانک 

 مرکزي
 اعطاي تسهیلات ارزي و ریالی 1/10/88 100/88ت/325 ریاست محترم بانک مرکزي 66
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بانک 

 صادرات

 توضیحات تاریخ نامه شماره نامه مخاطب نامه ردیف

 ریاست محترم اداره بررسی  67

 طرح هاي بانک صادرات
2532/100/87 19/4/87 

به همراه گزارش آخرین وضعیت 
پیشرفت فیزیکی و ریالی پروژه 

68 
 3/12/87 212737/60 مدیر عامل محترم بانک صادرات

معرفی عنوان پروژه جهت برخورداري 
از تسهیلات ارزي توسط وزیر محترم 

 صنایع

69 
عضو محترم هیات مدیره بانک 

 صادرات
 6/7/88 100/88ت/254

درخواست اعطاي تسهیلات ارزي و 
ریالی به طرح از سوي سیمان مجد 

 خواف

70 
 10/8/88 100/88ت/285 مدیر عامل محترم بانک صادارت

درخواست اعطاي تسهیلات ارزي و 
ریالی به طرح از سوي سیمان مجد 

 خواف

71 
 2/9/88 100/88ت/308 مدیرعامل محترم بانک صادرات

اعطاي تسهیلات ارزي و ریالی سیمان 
 مجد خواف

 درخواست ملاقات فوري 2/3/89 100/88ت/677 کارشناس محترم حوزه مدیریت 72

بانک 

صادرات 

استان 

 خراسان

مدیر عامل بانک صادرات استان  73
 خراسان رضوي

 21/10/88 100/88ت/341
درخواست مساعدت جهت اعطاي 

 تسهیلات

مدیر عامل بانک صادرات استان  74
 خراسان رضوي

 5/11/88 100/88ت/358
درخواست مساعدت جهت اعطاي 

 تسهیلات

مدیر عامل بانک صادرات استان  75
 خراسان رضوي

 11/3/89 100/88 ت/725
اعطاي تسهیلات ارزي و ریالی به 

 پروژه سیمان مجد خواف
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بانک 
 ملی

 توضیحات تاریخ نامه شماره نامه مخاطب نامه ردیف
76 

 11/11/1388 - 11/11/1388صورتجلسه مورخ 

حضور استاندار محترم خراسان رضوي و 
رئیس سازمان صنایع و معادن پیرامون 

چگونگی تامین تسهیلات پروژه سیمان مجد 
 خواف

 23/12/1388 100/88ت/438 جناب آقاي مهندس عدالتی 77
ارائه مدارك جهت بهره مندي از تسهیلات 

 بانک ملی
78 

 1/4/1389 100/89ت/782 جناب آقاي مهندس قیطاسی
دعوت از کارشناسان محترم بانک مبنی بر 
انجام بازدید از مراحل اجراي پروژه جهت 

 تخصیص تسهیلات
79 

 12/5/1389 100/89ت/846 جناب آقاي مهندس نظري
عدم ارتباط شرکت هاي صنایع احیاء و 

نیروگستران خراسان با شرکت سیمان مجد 
 خواف

80 
 25/5/1389 100/89ت/882 اداره کل پیگیري وصول مطالبات

عدم ارتباط شرکت هاي صنایع احیاء و 
نیروگستران خراسان با شرکت سیمان مجد 

 خواف
81 

 26/5/1389 100/89ت/885 جناب آقاي مهندس قیطاسی
عدم ارتباط شرکت هاي صنایع احیاء و 

نیروگستران خراسان با شرکت سیمان مجد 
 خواف

اداره کل محترم بررسی طرحهاي  82
 بانک ملی ایران

 15/06/1389 100/89ت/945
ارائه مدارك جهت بهره مندي از تسهیلات 

 بانک ملی
اداره کل محترم بررسی طرحهاي  83

 بانک ملی ایران
 17/06/1389 100/89ت/953

ارائه مدارك جهت بهره مندي از تسهیلات 
 بانک ملی

اداره کل محترم بررسی طرحهاي  84
 بانک ملی ایران

1065/100/89 09/08/1389 
ارائه آخرین وضعیت قیمت سیمان در کشور 

 افغانستان
آقاي عدالتی - مدیریت محترم امور  85

 شعب بانک ملی استان خراسان
1068/100/89 10/8/1389 

ارائه آخرین وضعیت قیمت سیمان در کشور 
 افغانستان

آقاي عدالتی - مدیریت محترم امور  86
 شعب بانک ملی استان خراسان

1078/100/89 13/8/1389 
 میلیارد ریالی از 150تسریع در پرداخت وام 

 ناحیه اعتبارات طرحهاي زود بازده
87 

 24/11/1389 100/89ت/1258 جناب آقاي قیطاسی
درخواست دستور لازم جهت ابلاغ هرچه 

سریعتر تسهیلات ریالی مصوب آن بانک به 
 اداره امور شعب استان خراسان رضوي

 5/3/1390 5563/100/90 جناب آقاي بهره مند 88
تحویل قراردادهاي مربوط به هزینه هاي 
 اجرایی پروژه جهت دریافت باقیمانده وام

 تسریع در پرداخت وام  22/03/1390 100/90/ت/13179 جناب آقاي بهره مند  89
 12/04/1390 100/90/ت/13200 جناب آقاي فدایی 90

پرداخت بخشی از تسهیلات مقرر بابت 
  کیلو ولت132قرارداد خرید انشعاب برق 

بقیه مصوب این شرکت به بخشهاي ساختمان،  04/05/1390 100/1390/ت/13229 جناب آقاي بهره مند  91
 تأمین و اجراي تأسیسات و ماشین آلات  

آقاي عدالتی - مدیریت محترم امور  92
 شعب بانک ملی استان خراسان

 01/06/1390 100/1390/ت/13263
درخواست پرداخت تسهیلات مربوط به 

 بخش ماشین آلات داخلی
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 توضیحات تاریخ نامه شماره نامه مخاطب نامه ردیف 

بانک 

 ملی

93 
 مدیریت محترم امور –آقاي عدالتی 

 شعب بانک ملی استان خراسان
 01/06/1390 100/1390/ت/13264

پرداخت تسهیلا ت مربوط به بخش 
 تأسیسات

94 
آقاي عدالتی - مدیریت محترم امور 

 شعب بانک ملی استان خراسان
 05/06/1390 100/1390/ت/13265

درخواست پرداخت تسهیلات مربوط به 
 بخش ماشین آلات داخلی

95 
 مدیریت محترم امور –آقاي عدالتی 

 شعب بانک ملی استان خراسان
 05/06/1390 100/1390/ت/13266

پرداخت تسهیلا ت مربوط به بخش 
 تأسیسات

96 
 مدیریت محترم امور –آقاي عدالتی 

 شعب بانک ملی استان خراسان
 05/06/1390 100/1390/ت/13267

پرداخت باقیمانده تسهیلات بخش 
 ساختمان

97 
 مدیریت محترم امور –آقاي عدالتی 

 شعب بانک ملی استان خراسان
 03/08/1390 100/1390/ت/13325

پرداخت تسهیلات مصوب شرکت سیمان 
 مجدخواف مربوط به قراردادهاي پیوست

98 
 مدیریت محترم امور –آقاي عدالتی 

 شعب بانک ملی استان خراسان
 02/09/1390 100/1390/ت/13359

معرفی با نک عامل، بانک ملی جهت 
استفاده از تسهیلات فاینانس مؤسسه 

 اعتبار صادرات چین  

99 
 مدیریت محترم امور –آقاي عدالتی 

 شعب بانک ملی استان خراسان
 09/12/1390 100/1390/ت/13482

درخواست پرداخت بخشی از تسهیلات 
 مصوب  

100 
 مدیریت محترم امور –آقاي عدالتی 

 شعب بانک ملی استان خراسان
 16/12/1390 100/1390/ت/13494

درخواست پرداخت بخشی از تسهیلات 
 مصوب  

101 
 معاونت –آقاي مهندس فدایی 

 محترم اداره امور شعب خراسان
 24/01/1391 100/1391/ت/2016

درخواست پرداخت مبلغ باقیمانده از 
 تسهیلات اعطایی به سیمان مجد خواف  

102 
 مدیریت محترم امور –آقاي عدالتی 

 شعب بانک ملی استان خراسان
 11/02/1391 100/1391/ت/2044

ترهین مشترك محل احداث کارخانه سیمان 
 مجد خواف براي تسهیلات ارزي وریالی 

103 
مدیر کل محترم امور بین الملل 

 باتک ملی 
 02/03/1391 100/1391/ت/2073

تأمین ارز دولتی براي بخشی از تجهیزات 
 شرکت سیمان مجد خواف 

104 
 مدیریت محترم امور –آقاي عدالتی 

 شعب بانک ملی استان خراسان
 07/03/1391 100/1391/ت/2076

درخواست پرداخت بخشی از تسهیلات 
 مصوب  
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 توضیحات تاریخ نامه شماره نامه مخاطب نامه ردیف 

وزارت 

کار و 

امور 

 اجتماعی

 18/10/1389 100/89ت/1183 جناب آقاي سید جواد ندافی 105
درخواست مساعدت جهت اعطاي 

 تسهیلات ارزي و ریالی

 3/11/1389 100/89ت/1219 جناب آقاي لبافی 106
درخواست مساعدت جهت اعطاي 

 تسهیلات ارزي و ریالی

وزارت 

صنایع و 

معادن 

خراسان 

 رضوي 

 11/10/1389 100/89ت/1169 جناب آقاي مهندس نوري امیري 107
درخواست مساعدت جهت اعطاي 

 تسهیلات ارزي و ریالی

108 
جناب آقاي مهندس سید حسین 

 احمدي
 6/11/1389 100/89ت/1222

درخواست مساعدت جهت اعطاي 
 تسهیلات ارزي و ریالی

109 
سرکار خانم مهندس راضیه 

 علیرضایی
 26/02/1390 100/90ت/13151

درخواست مساعدت جهت اعطاي 
 تسهیلات ارزي و ریالی

110 
سرکار خانم مهندس راضیه 

 علیرضایی
 01/03/1390 100/90ت/13155

درخواست مساعدت جهت اعطاي 
 تسهیلات ارزي و ریالی

111 
سرکار خانم مهندس راضیه 

 علیرضایی
 16/03/1390 100/90/ت/13168

پروفروماهاي ماشین آلات خارجی               
 خط تولید

112 
ستاد محترم نظارت بر طرح هاي 

 وزارت صنعت، معدن و تجارت
 جناب آقاي مهندس اصلانی 

 22/06/1390 100/1390/ت/13279
میزان سرمایه گذاري و تسهیلات            

 مصوب تا کنون 

113 
ستاد محترم نظارت بر طرح هاي 
 وزارت صنعت، معدن و تجارت 

 جناب آقاي مهندس اصلانی

 04/07/1390 100/90/ت/13292
اعلام آمادگی افتتاحیه توسط مقامات        

 عالی رتبه 

بانک 

صنعت و 

 معدن

معاونت محترم ارزیابی و اعتبارات  114
 بانک صنعت و معدن

2679/1391 29/11/1391 
ارسال گزارش طرح توجیهی فنی و 

اقتصادي و مستندات ذیربط طرح سیمان 
 مجد خواف

ریاست محترم گروه کارشناسی بانک  115
 صنعت و معدن

1066/1392 02/02/1392 
 1391ارائه تراز آزمایشی منتهی به سال 

 سیمان مجد خواف و گزارش بازار
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  اسناد مالکیت شرکت

  هکتاري محل اجراي طرح :50سند زمین  -1

 میلیارد ریالی بانک ملی به شعبه خواف، طبق در خواست بانک  باید نماینده 135        با تصویب و ابلاغ وام 

امور اراضی در دفترخانه حضور یافته و قرارداد سه جانبه ترهین زمین محل اجراي طرح را امضاء می نمود، 

) و 15/01/1390 (مورخ 2640/7/511مدیریت محترم امور اراضی طی نامه هاي شماره 

) با استناد به مصوبه مجلس و ابلاغ از طرف وزیر محترم جهاد 29/01/90 (مورخ 9572/7/511

 ندانست. لذا با نظرمدیران محترم استان مقررگردید سند قطعی براي کشاورزي، معرفی نماینده را لازم

  هکتاري صادر که با پیگیري فراوان هیات مدیره خوشبختانه این امر محقق گردید.50زمین 
 

  هکتاري جنب ایستگاه راه آهن10زمین  -2

 ساله اجاره زمین ده هکتاري جنب ایستگاه راه آهن، باکاربري تأسیسات 5 با پیگیریهاي فراوان قراداد 

 خدماتی و انبار منعقد گردید.
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 افزایش سرمایه شرکت 

 کارخانه ( تولید کلینکر از مواد اولیه ) را بعد از تصویب تسهیلات 2از آنجا که شرکت در نظر دارد عملیات اجرایی فاز 
ارزي در بانک صنعت ومعدن شروع نماید لذا جهت تامین منابع مالی مورد نیاز از طریق افزایش سرمایه اقدام خواهد 
نمود که در مرحله اول حق تقدم به سهامداران واگذار خواهد شد و در مرحله دوم حق تقدم استفاده نشده از طریق 

 عرضه عمومی به فروش خواهد رسید . 

 ریال خواهد بود که منابع مالی تامین شده 384’848’513’000لازم به ذکر است میزان افزایش سرمایه در این مرحله 
 دو بخش عمده زیر به مصرف خواهد رسید .  براي

% 15 میلیون یورو می باشد . حدود 37و معدن  با توجه به اینکه میزان تسهیلات درخواستی از بانک صنعت -1
 میلغ باید توسط شرکت تامین شود.

  خصوصاً بخش ساختمان نیاز به منابع ریالی می باشد.2براي شروع عملیات اجرایی فاز  -2

 

راي افزایش سرمایه تقدیم گردیده است.لازم به ذکر است   در ادامه گزارش تهیه شده ب
آبان  ر پایه اطلاعات مالی تا پایان   تهیه شده که بروز رسانی خواهد 1391این گزارش ب

 شد.
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 بیانیۀ ثبت
)1384 قانون بازار اوراق بهادار جمهوري اسلامی ایران (مصوب 22موضوع مادة   

 
 
  1/2 –فرم ب 
م ناشی از افزایش سرمایه هاي سهامی عابیانیۀ ثبت سهام در دست انتشار شرکت  

هاي تولیدي و خدماتیشرکت  
 
 

 شرکت سیمان مجد خواف (سهامی عام) 
 

 
246محل ثبت: استان خراسان رضوي- شهرستان خواف- شماره ثبت:   

 
11استان خراسان رضوي، خواف، خیابان وحدت، خیابان گوهرشاد، پلاك   

9561655535کدپستی:   
0532-4229971         نمابر: 0532-4229970تلفن:   

 
10898شمارة ثبت نزد سازمان بورس و اوراق بهادار   

 

6/6/1390ثبت شده در   
 
 

 تذکر:
ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و 

مصوبات سازمان و شفافیت اطلاعاتی بوده و به منزلۀ تأیید مزایا، تضمین سودآوري و یا توصیه و سفارشی در 
  باشد.  هاي مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمیها یا طرحمورد شرکت

 
 

 

بھادار اوراق و بورس سازمان  

 F-SP-37    :کد
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 شرکت سیمان مجد خواف(سهامی عام) 

 
  سهم عادي یکهزار ریالی با نام 384،848،513

 

 
این بیانیه، بهمنظور انتشار اطلاعات مرتبط با عرضۀ سهام در دست انتشار شرکت سیمان مجد خواف سهامی عام، بر 
اساس مجموعۀ فرمها، اطلاعات، اسناد و مدارکی که در مرحلۀ ثبت به سازمان بورس و اوراق بهادار ارائه شده، توسط 

است. سرمایهگذاران بهمنظور دسترسی به اطلاعات مالی شرکت می توانند به بخش مربوط به ناشر تهیه و ارائه گردیده
رسانی شرکت در سایت رسمی سازمان بورس و اوراق بهادار، یا به سایت رسمی ناشر اطلاع

www.khafcement.com   مراجعه نمایند. آگهیهاي شرکت سیمان مجد خواف  از طریق روزنامۀ دنیاي اقتصاد 
 منتشر و به عموم ارائه خواهد گردید.

 
  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.khafcement.com/
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 مشخصات ناشر
 موضوع فعالیت 

 مطابق اساسنامه شرکت سیمان مجدخواف (سهامی عام)، موضوع فعالیت اصلی به شرح زیر می باشد:
 الف) بهره برداري و تولید انواع سیمان و توسعه آن 

 ب) اکتشاف و استخراج و فرآوري مواد معدنی 
 ج) صادرات و واردات محصولات مرتبط 
 د) انجام هر گونه عملیات مجاز بازرگانی 

 ه) اجرا، نصب و خریداري ماشین آلات اعم از داخلی و خارجی، تجهیزات و قطعات یدکی صنعت سیمان 
و) جذب هرگونه سرمایه، تسهیلات مالی و اعتباري، بانکی، غیر بانکی، مشارکت مردمی از طریق فروش سهام به سوي 

 فعالیت هاي مذکور 
 

 تاریخچه  فعالیت 
 در اداره ثبت شهرستان خواف به ثبت 246 تحت شماره 1385شرکت سیمان مجد خواف (سهامی عام) در سال 

 در سازمان 10898 تحت شماره 6/6/1390رسیده است. مرکز اصلی شر کت در شهرستان خواف واقع است و در تاریخ 
بورس و اوراق بهادار به ثبت رسیده است. این شرکت با بهره گیري از توان تشکیلات فنی و اجرایی خود در سال 

، استراتژي فعال سازي پروژه را برگزید. طی این استراتژي، پروژه به دو فاز «تولید سیمان از کلینکر» و «تولید 1386
، عملیات بخش دوم خط تولید (تولید سیمان از کلینکر- 1386کلینکر از مواد معدنی» تقسیم گردید و از انتهاي سال 

فاز یک) آغاز شد. هم اکنون فاز یک پروژه به بهره برداري رسیده است و تولید سیمان از کلینکر از اسفند ماه 
 شروع گردیده و همچنان ادامه دارد. 1390

 
 سابقه سرمایه و افزایش آن 

 با سرمایه یک میلیارد ریال منقسم به یک میلیون سهم یکهزار ریالی با نام 1385)شرکت در هنگام تاسیس در سال 1
 شروع به کار نمود. 

 ریالی با 1،000 سهم عادي 54،590،000 ریال منقسم به 54،590،000،00سرمایه شرکت به مبلغ 1385)در تیرماه 2
 نام افزایش یافت. 

 سهم عادي با نام افزایش 216،066،151 ریال منقسم به 216،066،151،000 سرمایه شرکت به مبلغ 1385)در آبان 3
 یافت. 

 سهم عادي با نام 237،360،925 ریال منقسم به 237،360،925،000 سرمایه شرکت به مبلغ 1387)در اسفند 4
 افزایش یافت. 

 سهم عادي با نام 309،090،074 ریال منقسم به 309،090،074،000 سرمایه شرکت به مبلغ 1388) در اسفند 5
 افزایش یافت. 

 سهم عادي با نام 384،948،513 ریال منقسم به 384،948،513،000 سرمایه شرکت به مبلغ 1390)در مرداد 6
 افزایش یافت. 
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 سهامداران 
 

  به شرح زیر می باشد: 1/1/1391ترکیب سهامداران شرکت در تاریخ 
 

 نام سهامدار
نوع شخصیت 

 حقوقی
شماره 

 ثبت
 درصد مالکیت تعداد سهام

 2.6 10،012،943  سهامی خاص  شاخص تراز رود 
 0.83 3،200،000 - - عباسعلی عطائیان دهکردي 

 0.81 3،120،454  سهامی خاص شرکت توسعه و عمران مجد خواف 

 شرکت پیشگامان صنعت مجد 
مسئولیت 

 محدود 
 1،616،000 0.42 

 95.34 366،999،116 - -  نفر)56000سایر سهامداران (حدود 
 100 384،948،513   جمع
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 مشخصات اعضاي هیات مدیره و مدیر عامل
، اشخاص زیر به عنوان اعضاي هیات 29/4/1391به موجب مصوبه مجمع عمومی عادي سالانه (نوبت دوم)، مورخه 

 هیات مدیره، آقاي غلامرضا عصاررودي به عنوان 29/4/1391مدیره انتخاب گردیدند. همچنین بر اساس مصوبه مورخ 
 مدیر عامل شرکت انتخاب گردیده است.

 نماینده سمت نام

 مدت ماموریت

 
 توضیحات

 شروع

 

 خاتمه

 

  29/4/1393 29/4/1391  عضو هیات مدیره شرکت شاخص تراز رود 

غلامحیدر ابراهیم باي 
 سلامی

  29/4/1393 29/4/1391 - رئیس هیات مدیره 

 وحید شاهقاسی 
نایب رئیس هیات 

 مدیره 
- 29/4/1391 29/4/1393  

  29/4/1393 29/4/1391 - عضو هیات مدیره حسین ابراهیم باي

  29/4/1393 29/4/1391 - عضو هیات مدیره علی محمد محصل رودي 

  29/4/1393 29/4/1391 - عضو هیات مدیره ابراهیم معتبري رودي

عباسعلی عطائیان 
 دهکردي 

  29/4/1393 29/4/1391 - عضو هیات مدیره

  29/4/1393 29/4/1391 - عضو هیات مدیره مسعود موحدي رودي 

  29/4/1393 29/4/1391 - عضو هیات مدیره ناصرالدین عیدخانی
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 مشخصات حسابرس/ بازرس شرکت 
، موسسه حسابرسی کاربرد ارقام به شناسه 12/6/1391بر اساس مصوبه مجمع عمومی عادي به طور فوق العاده مورخه 

 به عنوان حسابرس و بازرس قانونی براي مدت یک سال انتخاب گردیده است. حسابرس و 20100264519ملی 
 بازرس قانونی شرکت در سال قبل نیز موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت ممیز بوده است. 

 

 روند سودآوري و تقسیم سود 
به دلیل در مرحله قبل از بهره برداري بودن شرکت میزان سود(زیان) خالص و سود  تقسیم شده شرکت طی سه سال 

 اخیر موضوعیت ندارد. 
 

 وضعیت مالی شر کت 
ترازنامه و صورت گردش وجوه حسابرسی شده سه سال مالی اخیر شرکت، به شرح زیر می باشد. صورت هاي مالی و 

 و  www.khafcement.comیادداشت هاي همراه در سایت اینترنتی شرکت سیمان مجد خواف(سهامی عام) به آدرس 
  سایت رسمی سازمان بورس و اوراق بهادار موجود می باشد.

 1390 1389 1388 عنوان

     :دارایی هاي جاري

 4974 2933 110763 موجودي نقد 
 255 255 255 سرمایه گذاري هاي کوتاه مدت 

 5102 3548 1398 سایر حساب هاي دریافتنی 
 4911 3653 1947 طلب از شرکت هاي گروه 

 10916 441 1692 موجودي مواد و کالا 
 12767 1249 50 پیش پرداخت ها 

 38925 12079 116105 جمع دارایی هاي جاري 
 555656 457670 262413 دارایی هاي ثابت مشهود 

 190 190 190 سرمایه گذاري هاي بلند مدت 
 20180 12942 221 دارایی هاي نامشهود 

 45 32 0 سایر دارایی ها 
 576071 470834 262824 جمع دارایی هاي غیر جاري 

 614996 482913 378929 جمع دارایی ها
 63984 73684 34014 حساب ها و اسناد پرداختنی 

 40546 81652 11878 تسهیلات مالی دریافتنی 
 104530 155336 45892 جمع بدهی هاي جاري 

 114562 0 0 تسهیلات مالی بلند مدت 
 404 234 121 ذخیره مزایاي پایان خدمت 
 114966 234 121 جمع بدهی هاي غیرجاري 

 219496 155570 46013 جمع بدهی ها 
 384949 309090 309090 سرمایه 

 1344 1344 1344 اندوخته قانونی 
 9208 16908 22483 سود انباشته 

 395501 327342 332917 جمع حقوق صاحبان سهام 
 614996 482913 378929 جمع بدهی ها و حقوق صاحبان سهام 

http://www.khafcement.com/
http://www.khafcement.com/
http://www.khafcement.com/
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 تشریح طرح افزایش سرمایه

 هدف از انجام افزایش سرمایه
 هدف شرکت سیمان مجد خواف سهامی عام، از افزایش سرمایۀ موضوع این بیانیۀ ثبت، به شرح زیر میباشد. 

 
 تامین بخشی از منابع مالی مورد نیاز براي انجام تعهد سهم شرکت در جذب تسهیلات ارزي  -1
 تامین بخشی از منابع مالی مورد نیاز براي اجراي عملیات ساختمانی فاز دو کارخانه  -2

 
 گذاري مورد نیاز و منابع تأمین آنسرمایه

میلیون ریال و   2،476،609 هاي یاد شدة فوق (تکمیل فاز دوم)    گذاري مورد نیاز جهت اجراي برنامهمبلغ کل سرمایه
 باشد. منابع تأمین آن به شرح جدول زیر می

 

 شرح
آخرین برآورد 
 (میلیون ریال)

 30/8/91در تاریخ
 آخرین برآورد

تغییرات در 
 برآورد

دلایل تغییرات 
 در برآورد

بع
منا

 

 - - 384،549 384،549 افزایش سرمایه 
 - - 1،008،872 1،008،872 تسهیلات ارزي (یورو) 

 - - 936،005 936،005 تسهیلات ریالی
     فروش دارایی و منابع داخلی 

 - - 2،329،426 2،329،426 جمع منابع

ف
صار

م
 

 - - 2،329،426 2،329،426 ساخت و تکمیل کارخانه سیمان 
 - - 146،643 146،643 سرمایه در گردش 

     
     

 - - 2،476،609 2،476،609 جمع مصارف
 ریال و براي هر 32800نرخ تسعیر بر مبناي نرخ مرکز مبادلات ارزي  در نظر گرفته شده که براي راحتی محاسبات هر یورو معادل  •

  ریال در نظر گرفته شده است.  24580دلار معادل 

 
 مبلغ افزایش سرمایۀ پیشنهادي و محل تأمین آن

میلیون ریال به 384،949با توجه به برنامۀ ارائه شده، شرکت سیمان مجد خواف در نظر دارد سرمایۀ خود را از مبلغ 
 میلیون ریال، از محل آورده نقدي سهامداران به شرح زیر افزایش دهد.769،898مبلغ   
  میلیون ریال (معادل صد درصد)  از محل آورده نقدي سهامداران،384،949 •

. 
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 ارزیابی طرح افزایش سرمایه
 

 بینی صورت سود و زیانپیش
 :باشدبینی سود و زیان شرکت در صورت انجام و عدم انجام افزایش سرمایه به شرح جدول زیر میپیش

 

 شرح

1391 1392 1393 1394 

اطلاعات 
واقعی سال 

مالی تا تاریخ 
31/6/1391 

 انجام 
افزایش 
 سرمایه

عدم انجام 
افزایش 
 سرمایه

 انجام 
افزایش 
 سرمایه

عدم انجام 
افزایش 
 سرمایه

 انجام 
افزایش 
 سرمایه

عدم انجام 
افزایش 
 سرمایه

 170،982 1،359،988 155،438 1،359،988 141،308 324،233 48،810 درآمد فروش 
بهاي تمام شده 

 کالاي فروش رفته 
)56،389( )240،795( )110،107

( 
)855،274( )121،117( )

1،007،642( 
)133،229( 

سود ناخالص 
 (زیان)

)7،579( 83،438 31،201 504،714 34،321 352،346 37،753 

هزینه هاي فروش، 
 اداري و عمومی

)13،232( 24،968 )29،110( )27،200( )32،021( )27،200( )35،223( 

 2،530 325،146 2،300 477،514 2،091 58،470 )20،811( سود عملیاتی
 )17،246( )157،782( )17،246( )175،554( )17،246( )191،572( )8،623( هزینه هاي مالی

خالص سایر 
درآمدها و هزینه 
 هاي غیرعملیاتی

266 500 500 0 700 0 800 

سود خالص قبل از 
 کسر مالیات

)29،179( )132،602( )14،655( 301،960 )14،246( 167،364 )13،916( 

مالیات سود فعالیت 
 هاي عادي

- - - - - - - 

سود 
 خالص(زیان)

)29،179( )132،602( )14،655( 301،960 )14،246( 167،364 )13،916( 
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 شرح

1391 1392 1393 1394 

اطلاعات 
واقعی سال 

مالی تا تاریخ 
31/6/1391 

 انجام 
 افزایش سرمایه

عدم انجام 
افزایش 
 سرمایه

 انجام 
افزایش 
 سرمایه

عدم انجام 
افزایش 
 سرمایه

 انجام 
افزایش 
 سرمایه

عدم انجام افزایش 
 سرمایه

 1،252،350 170،909 436،916 77،686 تعداد تولید
188،00

0 
1،252،35

0 
206،800 

 445،597 81،303 تعداد فروش
170،90

9 
1،252،350 

188،00
0 

1،252،35
0 

206،800 

بهاي تمام شدة تولید 
 هر واحد محصول

715،825 551،124 
644،24

2 
682،935 

644،24
2 

804،601 644،242 

 727،637 600،348 قیمت فروش
826،80

0 
826،800 

826،80
0 

826،800 826،800 

نرخ تسهیلات مالی 
 دریافتی

17 14 14 14 14 14 14 

 17،246 157،782 17،246 175،554 17،246 191،572 8،633 هزینه مالی
بازپرداخت مبلغ اصل 

 تسهیلات
0 172،665 37،500 191،177 37،500 206،456 37،500 

 1،200،000 320،000 ظرفیت تولید
640،00

0 
1،200،000 

640،00
0 

1،200،00
0 

640،000 

 30،962 288،659 30،962 288،659 30،962 120،275 15،481 هزینه استهلاك
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 عوامل ریسک

سیمان مجد خواف، با ریسکهاي با اهمیتی  سرمایهگذاري در طرح موضوع افزایش سرمایۀ پیشنهادي و فعالیت شرکت
گیري در خصوص سرمایهگذاري در این شرکت، عوامل مطرح شده را همراه است. سرمایهگذاران باید پیش از تصمیم

 مدنظر قرار دهند. این عوامل به شرح زیر می باشد:
 

 فرصت ها: 
.سیمان به عنوان یک کالاي استراتژیک در توسعه اقتصادي هر کشوري مطرح است. مصرف سرانه سیمان از 1

  کیلوگرم افزایش یافته است. 867 کیلوگرم به 119 از 1390 تا سال 1352سال 
.هزینه حمل سیمان، بخش عمده اي از قیمت فروش آن می باشد و لذا با توجه به نزدیکی کارخانه سیمان 2

 مجد خواف به کشور افغانستان، این شرکت از امکان خوبی براي صادرات برخوردار است. 
.با کاهش هزینه هاي انرژي مصرفی در تولید سیمان، سودآوري تولید سیمان رو به افزایش است و در این 3

  درصد می باشد. 30 حدود IRRطرح نیز نرخ بازده داخلی 
.با عنایت به سابقه حدود هشتاد ساله صنعت سیمان در کشور، دانش فنی تولید سیمان بومی شده است و 4

 نیازي به هزینه کردن براي خرید دانش فنی تولید در صنعت سیمان احساس نمی شود. 
 هکتار معادن با انجام شناسایی تفصیلی در مجاورت کارخانه 5000. موجود بودن مواد اولیه با داشتن بیش از 5

 و تولید بیش تر ماشین آلات در داخل 
 

 تهدیدها:
.با توجه به قیمت گذاري دولتی این کالا، قیمت سیمان همواره تحت کنترل بوده است. به دلایل متعدد، این 1

سیاست کمکی به مصرف کننده ننموده و تولید کننده را هم در بازپرداخت بدهی ها و مخارج خود با مشکل 
روبرو کرده است. خارج کردن این کالا از سبد حمایتی می تواند فرصت ویژه اي را در اختیار تولید کنندگان 

 قرار دهد. 
. در صورت اعمال محدودیت در انجام صادرات به صورت عام و انجام صادرات به کشور افغانستان به صورت 2

خاص که بازار هدف این پروژه می باشد، این موضوع می تواند تهدید تلقی شود که خوشبختانه در حال حاضر 
 منتفی است. 

 . اعمال سیستم و مقررات توزیع سیمان به روش بخشنامه اي و دستوري 3 
. زمان بر و سرمایه بر بودن و دیر بازده بودن صنعت سیمان از عوامل افت انگیزه براي سرمایه گذاري می 4

باشد، اما خوشبختانه در این پروژه به دلیل این که فاز یک به بهره برداري رسیده و عمده سازه ها که بخش 
زمان بر پروژه هستند به انجام رسیده و تاسیسات زیر بنایی براي سرویس دهی به کل خط آماده شده است؛ 

 عوامل مذکور تحت الشعاع قرار گرفته است.
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. گرچه مقررات و الزامات زیست محیطی از عوامل محدود کننده بعضی واحدهاي سیمانی تلقی می شود اما 5
از آن جا که پروژه مذکور کلیه مقررات و الزامات را اجرا نموده و از مشاور معتمد زیست محیطی در اجراي 

پروژه برخوردار می باشد و در تامین ماشین آلات از تکنولوژي پیشرفته و روز دنیا استفاده نموده است و 
 همچنین سیستم تصفیه فاضلاب کامل را در کارخانه اجرا نموده است، از تهدید مذکور به دور خواهد بود.  

به صورت خلاصه می توان اذعان نمود که با توجه به فقدان محدودیت دولتی در امر صادرات سیمان در حال 
حاضر و این که فاز اول پروژه مذکور تحت بهره برداري بوده و محصول کارخانه در بازار هدف یعنی کشور 
افغانستان جاي خود را پیدا نموده است، از هم اکنون چشم انداز سودآوري سیمان مجد خواف در صورت 

 افزایش سرمایه و تکمیل خط روشن خواهد بود.  
 

 نویسی سهامپذیره
 

 تقدم ها در عرضهنحوة عمل ناشر در صورت عدم استفاده سهامداران از حق
 

نویسی نشده تقدم، سهام پذیرهدر صورت عدم مشارکت کامل سهامداران در افزایش سرمایه در مهلت استفاده از حق
توسط شرکت از طریق پذیره نویسی عمومی عرضه و مبلغ حاصل از فروش پس از کسر هزینه ها و کارمزد متعلقه به 

 حساب بستانکاري سهامداران منظور خواهد شد.
شایان ذکر است که در صورت عدم تکمیل مبلغ افزایش سرمایه پس از عرضۀ عمومی سهام، سرمایه شرکت تا 

 میزان تادیه شده به ثبت خواهد رسید. 

 
 مشخصات مشاور/ مشاوران  

 شرکت سیمان مجد خواف،  به منظور تهیه گزارش امکان سنجی از خدمات مشاور زیر استفاده نمودهاست.
 

 اقامتگاه موضوع مشاوره شخصیت حقوقی نام مشاور
شمارة تماس 

 و دورنگار
شرکت مهندسین مشاور 

 صنعتی رعدان
آماده سازي گزارش طرح توجیه فنی و  سهامی خاص 

 اقتصادي احداث طرح خط تولید سیمان 
تهران خ عباسپور خ 

 10آرمان پلاك 
88774538 

و 
88796614 

 

 
 حدود مسئولیت مشاور/ مشاوران شرکت، بر اساس قرارداد منعقده به شرح زیر است:

ارائه خدمات مهندسی مطالعات توجیه فنی و اقتصادي و مالی طرح احداث کارخانه سیمان مجد خواف طبق دستور العمل بانک صنعت و معدن  و 
 حضور در جلسات دفاعیه. 
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